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
Pow. 56 m2, cena 430.000 PLN, of. nr 544/08/MK/KH

Kontakt do doradcy: 601 684 900

OS. CENTRUM E
Wspaniałe mieszkanie o bardzo wys. standardzie. 4 pokoje,

kuchnia, łazienka (WC osobno). Podwieszane sufity
i oświetlenie halogenowe. W części przedpokoju, salonu,

w kuchni i łazience ogrzewanie podłogowe. Drzwi antywłama−
niowe ryglowane w podłogę i na boki. Czynsz zawiera fun−

dusz remontowy, wodę, śmieci oraz ogrzewanie.
Bardzo spokojne sąsiedztwo (piętro niżej spółdzielnia).
Pow. 84,4 m2, cena 490.000 PLN, of. nr 450/07/MG

Kontakt do doradcy: 601 909 800

MAKOWA
Do sprzedania garsoniera w kamienicy przy ulicy Makowej.

Składa się z wydzielonego pokoju, przedpokoju wraz
z aneksem oraz łazienki. Doskonała lokalizacja i atrakcyjna cena.

Cena: 160.000 PLN of 576/09/MG
Kontakt do doradcy: 601 909 800

BENEDYKTA CESARZA
Bardzo ładne, nowe mieszkanie w bloku wybudowanym

 w technologii kanadyjskiej. Składa się z salonu z aneksem
(można wydzielić osobny pokój), łazienki, pokoju oraz

przedpokoju. Do mieszkania przynależy również balkon.
Pow. 38 m2, cena 299.000 PLN, of. nr 529/08/MG

Kontakt do doradcy: 601 909 800

TOPAZOWA
Piękne, wyremontowane 3−pokojowe mieszkanie w bloku
z 1999 r. III p./III. Okna wychodzą na północ, południe i
zachód. Na podłodze w całym mieszkaniu poza łazienką

znajdują się panele. Kuchnia połączona z salonem; wyjście na
balkon. W łazience na ścianach flizy, a na podłodze terakota.
Łazienka razem z WC. Wanna. Czynsz przy czterech osobach

wynosi 370 zł. Pow. 70 m2, cena 320.000 PLN,
of. nr 674/06/S. Kontakt do doradcy: 601 684 900

MACKIEWICZA
Mieszkanie 2−pokojowe, pierwotnie było 3−pokojowe, ale jeden

pokój został połączony z kuchnią i przerobiony na jadalnię.
Kuchnia jest umeblowana, razem ze sprzętem AGD.

W łazience wanna. Mieszkanie do lekkiego odświeżenia,
na ścianach tapety, na podłogach panele.

Pow. 52 m2, cena 320.000 PLN, of. nr 22/07/MK
Kontakt do doradcy: 601 684 900

BOJKI
Do sprzedania mieszkanie 3−pokojowe w bloku z 1989 r.,
3−pokojowe (19, 13 i 10 m2), kuchnia, przedpokój oraz
łazienka (osobno WC). Mieszkanie w spokojnej okolicy,

wokół dużo zieleni, szkoła, kościół etc.
Osiedle posiada pełną infrastrukturę.

Pow. 62,5 m2, cena 299.000 PLN, of. nr 754/10/MG
Kontakt do doradcy: 601 909 800

ATRAKCYJNA NIERUCHOMOŚĆ W KATOWICACH PRZY UL. JAGIELLOŃSKIEJ

Piękne mieszkanie w okazałej kamienicy, 3 duże pokoje, kuch−
nia, służbówka, łazienka z WC oraz przedpokój o łącznej pow.
101 m2. W pomieszczeniach stylowe piece kaflowe, które z
pewnością staną się oryginalnym elementem wystroju.  Atrak−
cyjna lokalizacja w bezpośrednim sąsiedztwie urzędów, uczel−
ni, sądów itp. Doskonałe na cele mieszkaniowe lub  idealna
inwestycja pod wynajem dla studentów. Szczegóły poniżej:
����� 101 m2
����� 2 piętro
����� 3 pokoje, kuchnia, toaleta, pomieszczenie służbowe, hol
����� instalacja wodno−kanalizacyjna, elektryczna
����� cena: 399.000 PLN

Kontakt do doradcy: 666 830 383
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MIESZKANIA I APARTAMENTY – WYBRANE OFERTY
GARSONIERY

16 aktualnych ofert w bazie

160.000 PLN MAKOWA 24 m2, przestronny pokój z aneksem ku−
chennym i łazienką, of. nr 577/09/MG

195.000 PLN STACHIEWICZA 24 m2, mieszkanie po generalnym
remoncie, of. nr 09/MK

200.000 PLN BRONOWICKA 24 m2, ładne mieszkanie do wejścia,
of. nr 08/MG

303.000 PLN KOMOROWSKIEGO 31,5 m2, jasne mieszkanie w kamie−
nicy, of. nr A/685/06/A

319.000 PLN KRASICKIEGO 34 m2, słoneczne mieszkanie, sympaty−
cznie wykończone, of. nr A333/06/JK

430.000 PLN CHROBREGO 57 m2, mieszkanie po remoncie z dwoma
balkonami, of. nr 638/09/JK

JEDNOPOKOJOWE
42 aktualne oferty w bazie

200.000 PLN OS. CENTRUM C 36 m2, przestronne, ładne mieszkanie
ze świetną komunikacją do centrum Krakowa,
of. nr 412/07/MG

215.000 PLN PODŁĘSKA 26 m2, jasne, w pełni umeblowane mieszka−
nie, of. nr 68/09/MK/KH

215.000 PLN BARBARY 36 m2, mieszkanie po generalnym remoncie,
of. nr 667/09/MK/KH

215.000 PLN ALEKSANDRY 36 m2, mieszkanie po generalnym remon−
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
materiałów wysokiej klasy; 7 pokoi. Działka 8 a. Of 2210 1 850 000 zł
OLSZA, 250 m2, wolnostojący, 1982 r, po częściowym remoncie; 6 pokoi, garaż
dwustanowiskowy. Działka 3,7 a. Of 2228 1 450 000 zł
PŁASZOWSKA, 240 m2, wolnostojący, po remoncie, 6 pokoi. Działka 4 a.
Of 2363 1 440 000 zł
PŁASZÓW, 460 m2, użytkowe przyziemia+ 3 kondygnacje mieszkalne, każda
z oddzielnymi mediami i wejściem. Działka 7,5 a. Of 26 1 990 000 zł
PYCHOWICE, 100 m2, parterowy, 4 pokoje, do remontu. Działka 3,8 a.
Of 2251  560 000 zł
RUCZAJ, 220 m2, szeregówka 5−letnia, 5 pokoi, garaż, ogrodzone osiedle.
Of 2471 1 150 000 zł
SKOTNIKI, 147 m2, roczna szeregówka, do wejścia, 5 pokoi, garaż. Działka 1,6 a.
Of 2110 865 000 zł
SWOSZOWICE, 120 m2, po częściowym remoncie, 4 pokoje. Działka 13 a.
Of 2304 780 000 zł
SWOSZOWICE, centrum, 300 m2, nowy, wys. standard, projekt indywidualny, cieka−
wa aranżacja wnętrz. Działka 11,5 a. Of 2018 1 350 000 zł
TONIE, 4−letni, wolnostojący, 288 m2 pow. użytkowej, rozłożysta bryła. Pięknie zago−
spodarowana działka 19 a. Of 210 1 600 000 zł

DOMY W OKOLICACH KRAKOWA
BOSUTÓW, 180 m2, surowy otwarty, 6 pokoi, wszystkie media. Działka 7,5 a.
Of 2129 590 000 zł
BRZEGI, 177 m2, surowy otwarty, 5 pokoi, garaż. Działka 6,35 a. Of 505 354 000 zł
CIANOWICE, 200 m2, nowy, atrakcyjna bryła, wys. standard, 5 pokoi.
Pięknie zagospodarowana działka 15 a. Of 1853 1 100 000 zł
KOKOTÓW, 170 m2, stan surowy zamknięty + ocieplenie. 5 pokoi. Działka 7 a.
Of 574 500 000 zł
KOŹMICE WLK., nowe bliźniaki, każda połówka 160 m2, stan surowy otwarty,
5 pokoi, garaż, z działką 12,45 a. Of 37 330 000 zł
LIBERTÓW, 560 m2, podpiwniczony, 6 przestronnych pokoi, 3 garaże. Działka 21 a,
zagospodarowana, widok na Tatry. Of 2296 2 300 000 zł
MODLNICZKA, 190 m2, 6−letni, wolnostojący, do wejścia; 6 pokoi, garaż. Działka 7 a.
Of 1876 830 000 zł
NIEPOŁOMICE, nowe domy w zabudowie bliźniaczej. Każda połówka 277 m2,
6 pokoi, garaż. Sprzedawane w stanie deweloperskim z działką 6,47 a.
Of 1257 660 000 zł
NIEPOŁOMICE, CENTRUM! wolnostojący, 2−letni, 150 m2, 4 pokoje, garaż.
Działka 8a, wszystkie media. Of 1823 680 000 zł
PĘKOWICE, 180 m2, nowy, do wykończenia, 5 pokoi. Działka 10a, wszystkie media.
Of 2344 699 000 zł

WĘGRZCE, 285 m2, do wykończenia, przestronny, salon 40 m2, podwójny garaż.
Działka 10,8 a, ogrodzona, podjazdy wybrukowane. Of 2293 970 000 zł
WIELICZKA, 140 m2, szeregówka, 2004 r., 4 pokoje. Dz. 1,5 a. Of 2263 620 000 zł
WIELICZKA, Grabówki, 146 m2, 8−letni. Działka 12a, piękne widoki na Kraków
i Wieliczkę. Of 2054 650 000 zł
WIELICZKA, 210 m2, do częściowego wykończenia; wysokiej klasy materiały,
rozłożysta, niska bryła, 6 pokoi. Działka 9 a. Of 1824 870 000 zł
ZABIERZÓW 288 m2, nowy, do wykończenia, salon 40 m2, 5 sypialni, garaż 60 m2.
Działka 10,5 a, w sąsiedztwie lasu. Of 2308 950 000 zł

MIESZKANIA
19 m2, garsoniera, POD KOPCEM, do odnowienia, kamienica, blisko centrum, świet−
na komunikacja, idealna pod wynajem. Of 2391 178 000 zł
32 m2, 1−pok., ŚCIEGIENNEGO, po remoncie, 10p/11, loggia. Of 2467 175 000 zł
32 m2, 1−pok., KS. TURKA, 8−letnie, do wejścia, niskie opłaty. Of 2328 230 000 zł
34 m2, 1−pok., MARCHOŁTA, nowe, do wykończenia, 5p/6. Of 2501 239 000 zł
34 m2, 1−pok., RADZIKOWSKIEGO, nowe, do wyk., 3p/6. Of 2456 249 000 zł
36 m2, 2−pok., KAZIMIERZOWSKIE, po rem., 4p/4, piwnica. Of 2452 220 000 zł
37 m2, 2−pok., MIECHOWITY, pokoje 15 i 10 m2, j. kuchnia. Of 2386 290 000 zł
39 m2, 2−pok., ZAKOPIAŃSKA, 2p/10, blok z pustaka 1994 r. Of 2416 240 000 zł
39 m2, 1−pok., FR. NULLO, po rem., parter, piwnica, balkon. Of 1986 270 000 zł
40 m2, 2−pok., DĄBIE, parter, jasna kuchnia, balkon, piwnica. Of 2487 260 000 zł
40 m2, 2−pok., MONTE CASSINO, nowe, wys. standard, 1p/5. Of 2349 385 000 zł
41 m2, 2−pok., WIECZYSTA, 2p/3, 1996 r., cegła; niezależne pokoje,
kuchnia osobno; idealne pod wynajem. Of 2281 355 000 zł
43 m2, 2−pok., MARKOWSKIEGO, 3p/4, winda, wys. standard. Of 2334 405 000 zł
46 m2, 2−pok., BOH. GETTA, 2p/5, blok z cegły; do wejścia; piwnica.
Of 2405 395 000 zł
46 m2, 2−pok., MARKOWSKIEGO, parter z tarasem 20 m2, os. strzeżone.
Of 2294 400 000 zł
46 m2, 2−pok., KRÓLOWEJ JADWIGI, po remoncie, wysoki parter na kameralnym,
ogrodzonym i monitorowanym osiedlu. Of 2397 410 000 zł
47 m2, 2−pok., BOCHENKA, nowe, do wykończenia, 3p/8, balkon.
Of 2352 290 000 zł
53 m2, 3−pok., WIDOK, Dąbie, po generalnym remoncie, 1p/9, sąsiedztwo parku,
znakomita komunikacja. Of 2348 358 000 zł
54 m2, 2−pok., RYDLA, po remoncie, wys. parter, duża kuchnia. Of 2466 469 000 zł
55 m2, 2−pok., ZAPOLSKIEJ, Salwator City, do wykończenia, 7p/11.
Of 2402 400 000 zł
56 m2, 2−pok., LIPSKA, OKAZJA, 1995 r., blok z cegły, 3p/4. Pokoje 20 i 12 m2.
Of 2278 335 000 zł
56 m2, 2−pok., WYSŁOUCHÓW, 7−letnie, 5p/5, widok na Bielany. Of 2379 415 000 zł
56 m2, 3−pok., WROCŁAWSKA, do remontu, 2p/4, blok z pustaka. Of 2470 419 000 zł
56 m2, 3−pok., MARCZYŃSKIEGO, 4−letnie, 4p/4, winda, balkon 13 m2,
w cenie garaż!! Of 1351 435 000 zł
58 m2, 3−pok., WROCŁAWSKA, po rem., blok z cegły, piwnica. Of 2490 520 000 zł
59 m2, 3−pok., ZACHODNIA, nowe, do wykończenia, parter, taras.
Of 2366 365 000 zł
64 m2, 3−pok., OS. KRAKOWIAKÓW, 2p/2, balkon, OKAZJA!! Of 64 310 000 zł
66 m2, 3−pok., SKARŻYŃSKIEGO, 1993 r., blok z cegły, 1p/3, do wejścia.
Of 1353 425 000 zł
79 m2, 3−pok., ZAPOLSKIEJ, 8−letnie, wys. standard, 1p/2, kameralne, ogrodzone
osiedle. Cena obejmuje wyposażenie. Of 2403 820 000 zł
80 m2, 4−pok., FRIEDLEINA, po remoncie, położone w zabytkowym, przedwojennym
domu; dodatkowo antresola, garderoba. Of 2410 650 000 zł
87 m2, 3−pok., DALIOWA, 1997 r, salon z jadalnią i kominkiem 40 m2!
Garaż 2−stanowiskowy. Of 2494 660 000 zł
98 m2, 3−pok., BANDURSKIEGO, 2p/3, do remontu, przestronne, jasne, dwa balkony,
dwie piwnice. Okazyjna cena: 8562 zł/m2. Of 2355 840 000 zł
113 m2, 5−pok., ZŁOTY RÓG, wydzielony parter domu, taras 20 m2, ogródek, udziały
w piwnicy oraz strychu. Of 2283 886 000 zł
180 m2, 5−pok., PL. AXENTOWICZA, piętro międzywojennej willi, wydzielone,
założona KW, udziały w częściach wspólnych 40/100. Okolica o niepowtarzalnym
klimacie. Of 1271 WYŁĄCZNOŚĆ 2 700 000 zł
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Domy i apartamenty

Wynajem
UL. STASZICA (przecznica z ul. Szlak) 22 m2,
parter, samodzielny lokal w oficynie, po remoncie
generalnym, 1200 zł

REJ. UL. CHOPINA 52 m2, wysoki parter, garaż,
częściowo umeblowane, 1950 zł

CZYŻYNY UL. MARKOWSKIEGO nowe 50 m2,
1800 zł

REJ. KARMELICKIEJ 60 m2 umeblowane, 2500 zł,
of.1485

UL. STASZICA 72 m2, nieumeblowane, 2400 zł

RUCZAJ UL. CZERWONE MAKI 65 m2 umeblo−
wane 1600 zł, of.1514

Domy − sprzedaż
RUCZAJ UL. NORMANDZKA segment w zabu−
dowie szeregowej o pow. 350 m2 z 2000 r., działka
280 m2, 1.285.000zł, of.1515

MICHAŁOWICE – KOMORA osiedle obejmujące
osiem nowych domów w zabudowie bliźniaczej
o pow. 186 m2 (każdy), powierzchnie działki ok.
4,5 a, w trakcie realizacji, planowany wyższy stan−
dard wykończenia, 677.000 zł

SZCZYGLICE gm. Zabierzów dom o pow. użytk.
310 m2 w trakcie remontu generalnego, będzie
oddany w stanie deweloperskim, nadaję się rów−
nież pod działalność usługowo−biurową, dodatko−
wo na działce stoi wolnostojący budynek gospo−
darczy o pow. 36 m2, działka 14,69 a, 890.000 zł

SZCZYGLICE gm. Zabierzów dom ok. 240 m2,
po remoncie generalnym pięć lat temu, dz. 9,28 a,
istnieje możliwość jeszcze rozbudowy budynku
poprzez adaptację poddasza, 1.100.000 zł

Mieszkania – sprzedaż
RUCZAJ UL. PSZCZELNA 37,53 m2, pokój z jasną
kuchnią, II/III p., kameralny blok (tylko 12 miesz−
kań) z 2002 r., 295.000 zł, of.1489

OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA 39 m2, IV/IV p.,
255.000 zł, of.1511

UL. DUNIN−WĄSOWICZA 80 m2, III/IV p.,
winda, 750.000 zł

CICHY KĄCIK 108 m2, 1.700.000 zł, of.1510

UL. PIŁSUDSKIEGO dwupoziomowy apartament
230 m2 + taras 70 m2, super wykończony, sauna,
2 kominki, 2 łazienki, winda, 3.800.000 zł, of.1432

Licencja zawodowa nr 225

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
REJ. WADOWICKIEJ pokoje biurowe o metrażu
od 17 do 22 m2 położone na I piętrze budynku biurowe−
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
Zielonki 18 58x31m, do wydzielenia, jest plan 648 000 zł 982
Ok. Zakopiańskiej 18,5 uzbrojona, WZ na 2 domy 50x40m 1 000 000 zł 996
Czerwony Prądnik 20 pod produkcję i usługi komercyjne 280 000 zł 855

OFERTY SPECJALNE

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ I PRAWNĄ

Licencja
3678

PRZYBYS£AWICE
Dom wolnostoj¹cy 180 m2

do wykoñczenia,
dz. 7,5 a

600 000 z³ (of. 948)

CZERWONY PR¥DNIK
Dom wolnostoj¹cy 220 m2. dz. 9 a

do zamieszkania, idealny na siedzibê
firmy. 1 120 000 z³ (of. 814)

BIE¯ANÓW
dzia³ka budowlana 7,44 a

145 000 z³ (of. 958)

Tonie 48 szer. 21, bud-rolna 600 000 zł 981
Gm. Zabierzów 23 ładnie położona, uzbrojona 400 000 zł 434
Jerzmanowice 30 ładnie położona, pozwolenie na bud. 245 000 zł 829
Kraków – Łęg 30 WZ na halę 1000 m2. wys. 9m. 1 500 000 zł 859
Rajsko 36 dla inwestora, WZ na 4 domy 1 080 000 zł 879
Michałowice 38 bud. jednorodzinne, uzbrojona 613 000 zł 700
Rybitwy 42 20x200m tereny przemysłowe 615 000 zł 861
Rybitwy 48 przemysłowa, WZ na halę 1 050 000 zł 823
Wierzchowie 50 rola, malownicza okolica 320 000 zł 946
Mietniów 61 uzbrojona, 30a bud., 21x290m 450 000 zł 896
Gm. Czernichów 88 działka rolna, widokowa 90 000 zł 632

DOMY - SPRZEDA¯
Lokalizacja Pow. (m2) dz. (a) Opis Cena Nr of.
Olsza 120 3,9 do odśw. 3 pok. 2 kuchnie 900 000 zł 925
Górka Narodowa 140 1,57 zab. szer. wykończony 1 100 000 zł 935
Modlniczka 160 5 zab. bliźniacza, st. sur. otwarty 400 000 zł 835
Modlniczka 160 8 wolnostojący, st. sur.otwarty. 460 000 zł 835
Pękowice 180 10 nowy, do wykończenia 699 000 zł 960
Kokotów 200 7 wolnostojący, do wykończenia 510 000 zł 556
Gm. Skała 200 45 zabytkowy dworek 820 000 zł 1006
Kliny 210 4 wolnostojący z 1996 r. 1 100 000 zł 994
Czerwony Prądnik 220 9 do zamieszkania 2 garaże 1 120 000 zł 814
Bronowice 220 3,5 bliźniak, wys. standard 1 300 000 zł 949
Olsza 220 3,6 z roku 1982 po remoncie 1 450 000 zł 990
Węgrzce 240 7 nowy do cz. wykończenia 1 000 000 zł 930
Dębniki 250 6 kamienica, 3 mieszkania 1 750 000 zł 995
Oficerskie 253 4 do wejścia, ładna działka 2 700 000 zł 876
Wieliczka 280 9 wolnostojący, 3 kondygn. 900 000 zł 895
Olszanica 318 16 nowy, wykończony 2 600 000 zł 938
Węgrzce 200 8 nowy do wykończenia 990 000 zł 967

MIESZKANIA I DOMY - WYNAJEM
L .pok. Lokalizacja Pow. (m2) Opis Cena Nr of.
2 pok. Os. Europejskie 44 nowe, Ip/VIp, cz. umeblowane 1400 zł/m-c 926
3 pok. Ariańska 80 po gen. remoncie, umebl. 2700 zł/m-c 893
3 pok. Krowoderska 94 umeblowane i wyposażone 2900 zł/m-c 767
3 pok. Dietla 100 wys. standard, 2 łazienki 3900 zł/m-c 679
4 pok. Wesele 120 dwupoziomowe, umeblowane 2500 zł/m-c 986

OBIEKTY KOMERCYJNE - WYNAJEM, SPRZEDA¯
Lokalizacja Przezn. Pow. (m2) Opis Cena Nr of.
Ścisłe Centrum handl.-usł. 21 sklep, oficyna, witryna 1 800 zł/m-c 999
Stare Miasto biur.-usł. 38 możliwość zrobienia witryny 549 000 zł 780
Os. Oficerskie biur.-usł. 46 3 pomieszczenia, parter 1575 zł/m-c 928
Ścisłe Centrum gastr. 58 oficyna, gastronomia, odstępne 4000 zł/m-c 998
Stare Miasto biur. 67 po remoncie, 4 pokoje 2500 zł/m-c 922
29-Listopada usł.-biur.-handl. 76 parter po gen. remoncie 4560 zł/m-c 1009
Stare Podgórzebiur.-mag. 85 do remontu, od 1.11.08r. 2500 zł/m-c 894
Ok. Basztowej biur.-usł.-mag. 93.5 przyziemie, po remoncie. 3500 zł/m-c 1003
Prądnik Biały handl.-usł. 94 na sklep, gastronomię 545 000 zł 964
K. Wielkiego usł.-biur. 95 witryna, pasaż handlowy 3500 zł/m-c 1004
Ok. Dietla usł.–prod. 99 idealne na usługi, produkcję 580 000 zł 1008
Ok. Piłsudskiego biur. 100 po remoncie Ip/IIIp 3500 zł/m-c 969
Stare Miasto biur.-usł. 120 oficyna 2 poziomy, dz. 1a. 500 000 zł 945
Os. Oficerskie usł.-biur. 125 przyziemie z oknami 3500 zł/m-c 1000
Wola Duchackahandl.-usł. 124 pawilon na dzierż. gruncie 320 000 zł 834
29-Listopada biur.-usł. 135 Ip. po gen. remoncie 8100 zł/m-c 1010
Karmelicka biur. 150 wys. standard, 6 pokoi, Ip 7500 zł/m-c 885
Zabierzów mag. 160 wys. 3,1m, blisko autostrady 2500 zł/m-c 923
Stradom handl. 204 parter, front, witryna 27 000 zł/m-c 887
Ok. Balickiej mag.-biur. 215 dojazd TIR, rampa 11 000 zł/m-c 920
Ok. Świętokrzyskiej handl. 225 parter, front, witryny 17 000 zł/m-c 935
Prokocim handl.-biur.-usł. 240 w zab. zwartej, pawilon 585 000 zł 751
Dietla gastr. 350 piwnica wejście z ulicy 14 000 zł/m-c 574
Gm. Zabierzów mag.-prod. 580 dobry dojazd TIR 7000 zł/m-c 1007
Gm. Zabierzów mag.-prod. 780 plac manewrowy TIR 9000 zł/m-c 1007
Gm. Zabierzów mag.-prod. 800 hala 600 m2, dz. 52A 6000 zł/m-c 1005
Gm. Alwernia motel 1000 działający motel 2 800 000 zł 757
Stare Miasto kamienica 1300 kamienica wolna do rem. 17 000 000 zł 839

oferta na wy³¹cznoœæ

BRONOWICE
dom 220 m2, dz. 3,5 a

do zamieszkania,
wysoki standard

1 300 000 z³ ( of. 949)
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Sidzina
Dom o pow. 150 m2 w st. dewelo−

perskim, dz. 10 a
Cena 690 000 zł

Niepołomice
7,28 a, budowlana,
media na działce
Cena 145�000 zł

31−463 Kraków, ul. Olszyny 11/1B

Tel. 012 410 26 40, fax 012 417 11 09
  e−mail: biuro@profit.nieruchomosci.pl

Aktualne oferty − www.profit.nieruchomosci.pl           www.profit.gratka.pl

WYBRANE OFERTY

Mieszkania – sprzedaż

1−pokojowe
Bujaka 34 m2 I/III 150 000 zł
Facimiech 20 m2 X/XI 149 000 zł
Szlak 21,50 m2 I/II 237 000 zł
Stańczyka 37 m2 III/III 283 000 zł
Al. Krasińskiego 42,89 m2 IV/IV 536 125 zł

2−pokojowe
os. Strusia 38 m2 V/X 190 000 zł
Wlotowa 35 m2 I/IV 195 000 zł
Białoruska 38 m2 II/X 228 000 zł
Aleja Pokoju 36 m2 IX/X 250 000 zł
Augustiańska 34 m2 0/IV 290 000 zł
Wierzbowa 52 m2 III/V 398 500 zł
Szuwarowa 49 m2 0/IV 360 000 zł
Rej. Miasteczka AGH 44,83 m2 II/IV 370 000 zł
Prądnicka 52 m2 III/IV 375 000 zł
Polana Żywiecka 44 m2 II/II 376 000 zł
Rej. Wrocławskiej 49 m2 I/IV 405 000 zł
Rej. Dobrego Pasterza 57 m2 II/VI 415 000 zł
Zaporowska 56 m2 I/III 440 000 zł
Szlak 66 m2 II/IV 462 000 zł
Św. Filipa 57,86 m2 II/III 462 880 zł
Nowowiejska 53 m2 I/III 485 000 zł
Oboźna 56 m2 I/III 515 000 zł
Bujwida 60 m2 I/III 750 000 zł
Rej. Zwierzynieckiej 52 m2 IV/IV 670 000 zł

3−pokojowe
Jaremy 53 m2 III/IV 300 000 zł
Powstańców 46 m2 VIII/X 330 000 zł
Bojki 63 m2 IX/X 345 000 zł
Reformacka 58 m2 0/II 353 000 zł
Pilotów 65 m2 X/X 360 000 zł
Imbramowska 65 m2 VII/X 387 000 zł
Rej. Lea 51 m2 IV/IV 400 000 zł
Mogilska 62 m2 IV/V 435 000 zł
Włoska 66 m2 III i IV 462 000 zł
Rej. Łokietka 71,5 m2 0/II 515 000 zł
Urzędnicza 60,5 m2 I/III 570 000 zł
Zyblikiewicza 70 m2 V/V 577 000 zł
Konarskiego 62 m2 I/IV 615 000 zł

4−pokojowe
Sanocka 70 m2 VII/X 365 000 zł
os. Tysiąclecia 64 m2 IV/IV 378 000 zł

Zesławice 84 m2 II/III 455 000 zł
Na Barciach 75,11 m2 II/III 517 000 zł
Lea 93 m2 0/II 760 000 zł
Al. Beliny Prażmowskiego 145 m2 I/II 1 200 000 zł

Działki – sprzedaż

Kraków
Sidzina 7,64 a 265 000 zł
Rej. Zolla−Bieżanów 40 a 355 000 zł
Swoszowice 7 a 255 000 zł
Swoszowice 8,39 a 320 000 zł
Swoszowice 18 a 380 000 zł
Swoszowice 54 a 1 350 000 zł

Okolice
Bibice 8 a 32 000 zł/a
Bolechowice 13 a 200 000 zł
Bolechowice 7 a 215 000 zł
Bolechowice 8 a 245 000 zł
Bolechowice/Zelków 28 a 655 000 zł
Bolechowice/Zelków 55 a 1 210 000 zł
Brzezinka 30 a 155 000 zł
Brzoskwinia 12 a 135 000 zł
Brzoskwinia 15 a 175 000 zł
Brzoskwinia 12 a 186 000 zł
Brzozówka 12 a 248 000 zł
Burów 23 a 195 500 zł
Cianowice 12 a 154 000 zł
Cianowice 9 a 144 000 zł
Facimiech 15 a 22 500 zł
Gaj 15 a 230 000 zł
Gaj 20 a 410 000 zł
Giebułtów 34 a 204 000 zł
Giebułtów 55 a 220 000 zł
Grębynice 8 a 257 000 zł
Grębynice 56 a 260 000 zł
Jaśkowice 11 a 55 000 zł
Karniowice 103 a 460 000 zł
Kobylany 5 a 135 000 zł
Kobylany 10 a 257 000 zł
Kobylany 40 a 470 000 zł
Kopanka 10 a 150 000 zł
Michałowice 8 a 200 000 zł
Masłomiąca 18 a 295 000 zł
Młynka 22 a 285 000 zł
Nowa Wieś Szlachecka 15 a 150 000 zł
Niepołomice 7,28 a 145 000 zł

Michałowice−Komora
Dom w zabudowie bliźniaczej o
powierzchni 201,5 m2, dz. 5 a

Cena 620�000 zł

Pogranicze Krakowa i Wieliczki
Domy w zabudowie bliźniaczej

i wolnostojący.
Cena od 480 000 zł

Jeziorzany
8 a, budowlana w kwadracie,

media w granicy
Cena 123�000 zł

Salwatorska
Mieszkanie 3−pokojowe, do zamieszkania

Cena 550�000 zł
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
710.000 KORZKIEW, 53 a, bud.-rol.

DOMY – KRAKÓW I OKOLICE

298.000 KRAKÓW - RUSZCZA, wolnostojący, 150 m2, dz. 7 a
370.000 ŚLEDZIEJOWICE, bliźniak, 173 m2, dz. 5,5 a
450.000 WŁOSAŃ, wolnostojący z 2008 r., 200 m2, dz. 7 a
520.000 SZCZODRKOWICE, wolnostojący, 160 m2, dz. 14 a
560.000 KRAKÓW-REJ. SODOWEJ, wolnostojący, 100 m2, dz. 3,84 a
650.000 GAJ, wolnostojący z 2008 r., 136 m2, dz. 6 a
700.000 KRAKÓW, rej. ŻYZNEJ, wolnostojący, 130 m2, dz. 10 a
730.000 KRAKÓW - REJ. KĄPIELOWEJ, wolnostojący, 125 m2, dz. 13 a
780.000 SIDZINA, bliźniak, 200 m2, dz. 4,5 a
835.000 KRAKÓW - SKOTNIKI, bliźniak, 215 m2, dz. 3,25 a
970.000 SMARDZOWICE, wolnostojący z 2004 r., 170 m2, dz. 15 a
1.260.000 KRAKÓW - PYCHOWICE, wolnost. z 2008 r., 213 m2, dz. 6,5 a
1.285.000 KRAKÓW - REJ. OBOZOWEJ, szeregówka, 350 m2, dz. 2,58 a
3.200.000 KRAKÓW - BRONOWICE, wolnostojący, 450 m2, dz. 8 a

ZIELONKI – Centrum, domy w zab.
bliźniaczej, p. c. 227 m2 /p. u. 161 m2/,
dz. od 4,52 – 5,22 a, garaż dwustan.
w każdym domu.
Osiedle ogrodzone i monitorowane,
stan deweloperski.
Cena od 690.000 zł

Słoneczna działka budowlano-rolna w NOWEJ WSI
SZLACHECKIEJ, 60 a, dojazd od strony północnej,

media przy działce (bez gazu). Cena 375.000 zł.
Możliwość zakupu mniejszych działek – 9 a

po 9.000 zł/a.

TOPOLOWA, mieszkanie 2-pok., 59 m2,
do odświeżenia. Pokoje: 23 i 15 m2,
kuchnia widna - 14 m2, łazienka
z prysznicem. Okna nowe PCV,
w pokojach parkiet i panele,
w kuchni i łazience terakota.
Cena 555.000 zł

Rej. KOBIERZYŃSKIEJ, do wynaję-
cia dom o pow. 100 m2, na działce ok.
5 a. Po remoncie, w pokojach na pod-
łodze parkiet, w kuchni i w łazience
terakota.
Cena 2.700 zł (opłaty wg licznika)

SZCZYGLICE, os. 5 apartamentów
w kameralnej zabudowie bliźniaczej,
budowane w technologii tradycyjnej,
oddane w stanie deweloperskim.
Powierzchnia 143,4 m2,
działki od 1,68 do 3,3 a.
Cena od 645.000 zł

PODGÓRZE, ul. Mokra, mieszkanie
3-pokojowe, 72,6 m2 z oddzielną,
widną kuchnią. Stan deweloperski.
Cicha, kameralna okolica.
Gotowe do odbioru.
2 miejsca postojowe
w cenie! Cena 5.900 zł/m2

®
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NOWE INWESTYCJE
!!!Biskupia − 39 − 110 m2, www.biskupia4.com od 12 300 − 16000 PLN/m2 brutto
!!!Siemiradzkiego − 45 − 63 m2, www.siemiradzkiego25.com od 11 000 − 11500 PLN/m2 brutto

Macedońska − 29 − 71 m2, stan surowy, BEZ PROWIZJI!!! od 6527 PLN/m2 brutto

ok. Starowiślnej − 30 − 141 m2, garaż podziemny od 12 500 PLN/ m2
Niepołomice − domy w zab. szer. i bliźn., stan dew. od 553 000 PLN brutto

Łobzowska − 43 − 90 m2, stan dewelop. 14 000 PLN/m2

Zabierzów − p.u. 97 m2, stan deweloperski 399 − 409 000 PLN brutto
Zabierzów − 165 − 184 m2, 8 a, BEZ PROWIZJI !!! 519 − 599 000 PLN brutto

LOKALE HANDLOWE/USŁUGOWE − WYNAJEM
(21 ofert na stronie)

Karmelicka − 100 m2, 1 p., do wejścia 4500 PLN

Karmelicka − 50 m2, front, 3 witryny, do wejścia 13 000 PLN

Krakowska − 350 m2, piwnice pod pub, restaurację 35 PLN netto /m2

ok. Floriańskiej − 81 m2, 1 p., 4 pokoje, lokal biurowy, do wejścia 8000 PLN + VAT/m−c

ok. Rynku Gł. − 40 m2, parter, front, witryna, do odświeżenia 8000 PLN

Floriańska − 130 m2, 1 p., do wejścia 6500 PLN/m2

Sławkowska − 120 m2, 1 p., zaadaptowany pod biuro 5000 PLN

Zabierzów − 560 m2, wolnost. z 2006 r., parking, częściowo wyrem. 50 PLN/m2

OBIEKTY HANDLOWE/USŁUGOWE − SPRZEDAŻ
(20 ofert na stronie)

Grzegórzecka − 47 m2, sklepowy, parter, witryna 570 000 PLN

ok. Małego Rynku − 100 + 66 m2, parter i piwnica, witryna, udział 3 600 000 PLN

ok. Floriańskiej − 100 m2, parter, front, działający lokal 28 000 PLN/m2

ok. Poczty Gł. − 90 m2, parter, witryna, 2 700 000 PLN

ok. Poczty Gł. − 45 m2, parter, witryna, 1 575 000 PLN

ok. Poczty Gł. − 282 m2, parter, witryny 4 089 000 PLN netto

Podgórze − 3000 m2, biurowiec, wynajęty, stopa zwrotu 8,3% 20 000 000 PLN neg.

Węgrzce − 700 m2, hala magazynowa, rampa dla TIR−a 2 000 000 PLN

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
Al. Mickiewicza − 570 m2 mieszk., 77 m2 kom., strych do adap. 4 000 000 PLN

Berka Joselewicza − pow. mieszk. 761 m2, działka 357 m2, strych 160 m2 4 400 000 PLN
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
Jana Pawła II − 23 a, WZ na bud. 10 000 m2 pow. biur. oraz hotel 12 500 000 PLN
Żabiniec − 40 a, WZ na 4000 m2 PUM; 40 miejsc parking. 4 500 000 PLN
ok. Ronda Grunwaldzkiego − 30 a, rozpoczęta budowa hotelu, 165 pokoi 17 000 000 PLN
ok. ul. Krakowskiej − 5,5 a z WZ na 900 m2 p.m. + 240 m2 komerc. 9 500 000 PLN
!ok. ul. Olszanickiej − 31 a, bud., WZ i pozwol. 2000 m2 PUM 3 200 000 PLN
ok. ul. Wadowickiej − 90 a, WZ bud. biurowy o pow. uż. 23 580 m2 30 000 000 PLN
os. Kolorowe − 6 a, plan zagospodarowania − 1200 m2 PUM 960 000 PLN
Marszowiec − 87 a, budownictwo jednorodz., plan zagospod. 35 000 PLN/a
Prądnik Czerwony − 4,25 ha, wg planu zagosp. PUM 50 000 m2 50 000 000 PLN
Tomaszowice − 60 a, projekt na 8 domów jednorodz. 28 000 PLN/a netto
Witkowicka − 41,38 a, bud., wg planu zagosp. domki szereg., ok. 2000 m2 PUM 2 518 000 PLN
Wola Justowska − 42,5 a, WZ w trakcie realizacji 2 700 000 PLN

MIESZKANIA − WYNAJEM

(27 ofert na stronie)

Długa − 85,5 m2, 3 p., winda, wykończone, wyposażone 5000 PLN
Hetmańska − 49 m2, wyposażone, dwustronne, 3 pokoje 2000 PLN
! Jana − 82 m2, 1 p., wysoki standard, 3 pokoje 4000 PLN
Jana − 84 m2, 4 p., po remoncie, wyposażone, 3 pokoje 4000 PLN
Krakowska − 140 m2, 2 p., wysoki standard, balkon 4900 PLN
Krakowska − 90 m2, 3 pokoje, do wejścia 2500 PLN
Krakowska − 55 m2, do wejścia, wykończone 2000 PLN
ok. Pędzichów − 125 m2, 3 p., wyposaż., wys. standard, balkon, parking 4000 PLN
Sucha − 160 m2, dom, wyposażony, 5 pokoi 6000 PLN
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W Y B R A N E  O F E R T Y  M I E S Z K A N I O W E

SPRZEDAŻ:
ŚW. TOMASZA 3−pok. na parterze, możliwość adaptacji na lokal. Cena
1 800 000 PLN OF. 3/002
SŁAWKOWSKA 1−pok. o pow. 35 m2 po rem. w zabytkowej kamienicy.
Cena 750 000 PLN OF. 1/022
STUDENCKA 82,3 m2, 3−pok. na I p. Cena 12 500 PLN/m2 OF. 3/023
MARKA 2−pok. o pow. 58 m2. Cena 1 320 000 PLN OF. 2/041
GRODZKA 2−pok. o pow. 60 m2 do lekkiego odświeżenia, udział w strychu
i piwnicach, w najbliższym czasie również w lokalu. Cena 1 200 000 PLN
OF. 2/043
SŁAWKOWSKA poddasze o pow. 250 m2 do adaptacji i własnej aranżacji
w zabytkowej kamienicy, możliwość nadbudowy. Cena do uzgodnienia.

NAJEM:
WESTERPLATTE 2−pok. na II p. o pow. ok. 70 m2, chętnie dla studentów.
Cena 2000 PLN/m−c + media OF. N/003
SŁAWKOWSKA lokal o pow. 66 m2 na biuro lub mieszkanie. Cena
2500 PLN + media OF. L/32
GRZEGÓRZECKA 2−pok. dla 2−3 osób. Cena 1600 PLN + czynsz +media
OF. N/043
KIJOWSKA 3−pok. dla 3−4 osób. Cena 2200 PLN + czynsz + media
OF. N/044
ZWIERZYNIECKA luksusowy apartament 2−pok., w cenie miejsce posto−
jowe w garażu podziemnym. Cena 3990 PLN + czynsz + media OF. N/054
URZĘDNICZA II p., pow. 110 m2, 4 pokoje w wys. standardzie, garderoba,
umeblowane. Cena 2500 PLN

M I E S Z K A N I A  W  C E N T R U M

O F E R T Y  B I Z N E S O W E

SPRZEDAŻ:

TRZYPOKOJOWE:
LEA 85 m2 3/3 HIP. 930 000 PLN OF. 3/005
KROKUSOWA 65 m2 0/3 SPŁ. 480 000 PLN OF. 3/008
FORTECZNA 73 m2 1/1 HIP. 599 000 PLN OF. 3/011
OŚWIECENIA 71 m2 4/4 SPŁ. 420 000 PLN OF. 3/020
SMOLEŃSK 95 m2 1/2 HIP. 980 000 PLN OF. 3/054

CZTEROPOKOJOWE i WIĘKSZE:
AL. KRASIŃSKIEGO107 m2 2/4 HIP. 890 000 PLN OF. 4/004
GRAMATYKA 96,4 m2 1/2 HIP 650 000 PLN OF. 4/005
BOŻEGO CIAŁA 100 m2 2/3 HIP. 1 700 000 PLN OF. 4/009
ZAKĄTEK 134 m2 3+4 HIP. 1 340 000 PLN OF. 4/012
GLOGERA 75 m2 1+2 HIP. 650 000 PLN OF. 4/017

LOKALE − NAJEM:
CENTRUM pow. 200 m2, front, witryny, pod każdą
działalność. Cena 60 euro/m2 OF. L/015
FLORIAŃSKA pow. 112 m2 na parterze
z witrynami, na bank lub instytucję finansową.
Cena 36 000 PLN OF. L/020
SZPITALNA do wynajęcia 3 lokale, dwa handlowe
na parterze i biurowy/mieszkalny na 4 piętrze.
Cena już od 3000 PLN OF. L/022
Ok. STAROWIŚLNEJ pow. 440 m2 (240 m2 sala
handlowa + 200 m2 magazyn) na każdą
działalność. Cena 52 PLN/m2 do neg. OF. L/051
STACHOWICZA lokal front. z witryną o pow. 40 m2
w stanie dewelop. Cena 4000 PLN + media
OF. L/018
FLORIAŃSKA 165 m2, 1 i 2 p., 4 sale + część
socjalno−sanitarna, eleganckie zabytkowe
pomieszczenia na biura. Cena 8500 PLN netto
OF. L/057
ŚW. TOMASZA pow.: parter−12 m2, piwnica−150
m2, do lekkiego remontu. Cena 14 000 PLN
netto/m−c OF. L/047

LOKALE − SPRZEDAŻ
LEA narożny lokal o pow. 159 m2. Cena 2 000 000
PLN OF. L/003
PODZAMCZE użytkowy o pow. 36,7 m2, parter
w oficynie, 2 sale + sanitariat. Cena 400 000 PLN
OF.L/008
STRADOMSKA pow. 71 m2 na parterze,
wejście z klatki. Cena 600 000 PLN OF. L/021

WOLA FILIPOWSKA budynek o pow. 850 m2 −
parter 600 m2 + piętro 250 m2, dz. 14 a.
Cena 1 200 000 PLN OF. /036
GRZEGÓRZECKA frontowy, handlowy o pow. 47 m2
– 1 sala, zaplecze z aneksem, wc. Lokal po remoncie.
Cena 560 000 PLN OF. L/038
DŁUGA handl.−usł., pow. 58 m2, w oficynie. Cena
812 000 PLN. OF. L/040

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
Centrum PODGÓRZA dochodowy biurowiec o pow.
1380 m2 z parkingiem na 8,5 a działce, wys. standard.
Cena 12 000 000 PLN OF. K/002
ok. SKAWIŃSKIEJ kamienica z 1932 r., pow. 650 m2,
5 kondygnacji, 11 mieszkań (7 wolnych). Cena
3 350 000 PLN OF. K/004
KRASICKIEGO 353 m2, dz. 2 a, 3 kondygn., wolne:
2 lokale użytkowe, 5 mieszkań, strych, 4 lokale na
przydziałach. Cena 2 100 000 PLN OF. L/005
KAZIMIERZ – 76 % udziałów w kamienicy o pow. 1000
m2, lokale handlowe, mieszkania, strych do adaptacji
oraz możliwość rozbudowy – dz. o pow. ok. 8 a. Cena
2 800 000 PLN OF. K/008
ok. PLANT i UJ do sprzedania kamienica o pow.
1 649,71 m2 , piwnice + 3 kondygnacje nadziemne
+ strych. Cena 12 500 000 PLN OF. K/009
KONARSKIEGO pow. ok. 800 m2, 7 mieszkań tylko jedno
zajęte, możliwość rozbudowy, strych do adaptacji.
Cena 4 000 000 PLN OF. K/011
ok. WAWELU kamieniczka o pow. 350 m2, 4 kondyg−
nacje, projekt, prawomocne pozwolenia na budowę.
Cena 8 500 000 PLN OF. K/013

www.interwest.pl www.interwestkrakow.gratka.plbiuro@interwest.pllicencja zawodowa nr 696

31-042 KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 7, tel./fax 012 422 39 28, tel. 012 431 21 64, tel. 0697 696 290, tel. 0697 696 291

POSZUKUJEMY DZIAŁEK POD INWESTYCJE MIESZKANIOWE

JEDNOPOKOJOWE:
OKULICKIEGO 27 m2 1/7 HIP. 215 000 PLN OF. 1/002
STUDENCKA 35 m2 4/4 HIP. 437 500 PLN OF. 1/016
TOPOLOWA 32 m2 0/3 HIP. 320 000 PLN OF. 1/023
B. JOSELEWICZA 24 m2 2/3 HIP. 220 000 PLN OF. 1/027
NEFRYTOWA 25 m2 0/1 SPŁ. 169 000 PLN OF. 1/046

DWUPOKOJOWE:
GRZEGÓRZECKA 49 m2 3/3 HIP. 380 000 PLN OF. 2/020
OS. BOH. WRZEŚNIA 38 m2 2/4 SPŁ. 230 000 PLN OF. 2/025
II PUŁKU LOTNICZ. 52 m2 6/9 HIP. 300 000 PLN OF. 2/034
SKRZYNECKIEGO 33 m2 4/5 HIP. 220 000 PLN OF. 2/044
SOŁTYSOWSKA 46 m2 1/6 HIP. 311 000 PLN OF. 2/063

KROWODERSKA kamienica z 1920 r., pow. 700 m2, strych
do adaptacji, możliwa nadbudowa. Cena
5 000 000 PLN OF. K/014

DZIAŁKI DLA INWESTORÓW:
Kraków, ZAKRZÓWEK 12,3 a, zez. na budowę, 2000 m2 PUM.
Cena 1550 PLN/m2 PUM
Kraków Al. JANA PAWŁA, pod budownictwo komercyjne
ok. 10 a (np. salon samochodowy). Cena 1 720 000 PLN.
Kraków ok. WIECZYSTEJ 1,2 ha pod budownictwo
wielorodzinne mieszkaniowe, WZ na 20 000 PUM. Biuro
przyjmuje oferty zakupu nieruchomości. OF. DZ/001
Kraków ok. ul. ZAWIŁEJ tereny pod zab. mieszkaniową
z projektem i aktualną WZ, kompletna dokumentacja
w biurze. Cena 895 PLN/m2 PUM
Kraków ok. GALERII KAZIMIERZ 40 a pod bud. wielorodz.
mieszkaniowe, WZ złożone na 6500 PUM.
Cena 2800 PLN/ m2 PUM. OF. DZ/013
Kraków – BONARKA ok. 30 a pod biurowiec, hotel ok.
12 500 m2 PUM. Cena 18 000 000 PLN
ŁÓDŹ − Centrum, nieruchomość gruntowa o pow.
 1 ha, pod zabudowę mieszkaniową lub centrum hand−
lowe, z dwoma zabytkowymi budynkami fabrycznymi.
Cena 12 000 000 PLN
RZESZÓW – Centrum, narożna działka o pow. 344 m2,
zatwierdzony projekt i WZ na centrum handlowe o pow.
1164 m2, przyłącza, 1 właściciel OF. DZ/068
ok. REWALA 12 ha, rolna, 700 m od plaży. Cena
15 000 000 PLN
ok. Krakowa − NIEPOŁOMICE przy A4, działki o łącznej
pow. ok. 800 000 m2. Działki rolne z możliwością przek−
walifikowania, teren położony pomiędzy A4 a S4. Biuro
przyjmuje oferty zakupu nieruchomości.

! ! ! NOWE MIESZKANIA – SPRZEDAŻ BEZPROWIZYJNA ! ! !

Do sprzedaży nowe komfortowe mieszkania o pow. od 34,35 do 109,45
m2, każde z mieszkań posiada przestronny balkon lub taras. Dla wygody
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
40 m2 – Półkole – 255 000 zł
40 m2 – Śliwkowa – 252 000 zł
47 m2 – Czerwińskiego – 320 000 zł
58 m2 – św. Marka, po rem. – 1 300 000 zł

3−pokojowe i większe
53 m2 – Na Błonie, do rem. – 305 000 zł
55 m2 – Jakuba – 715 000 zł
82 m2 – Godlewskiego – 572 000 zł
60 m2 – Markowskiego, nowe wykoń. – 580 000 zł
65 m2 – Siemiradzkiego – 725 000 zł
70 m2 – Legnicka – 495 000 zł
76 m2 – Zapolskiej – 599 000 zł
68 m2 – Podłęska – 380 000 zł
70 m2 – Zakrzowiecka, nowe – 535 000 zł
92 m2 – Żabiniec – 750 000 zł
64 m2 – Gutenberga – 475 000 zł
67 m2 – Kuźnicy Kołłątajowskiej, nowe – 630 000 zł
87 m2 – Mazowiecka, apart. – 870 000 zł
60 m2 – Chocimska – 546 000 zł
83 m2 – Ruczaj, Kamieniarska – 465 000 zł
85 m2 – Zakrzowiecka, nowe – 560 000 zł
78 m2 – Wesele – 760 000 zł
92 m2 – Marczyńskiego – 710 000 zł
95 m2 – Wola Justowska – 855 000 zł
109 m2 – Wola Justowska – 1 500 000 zł

WYNAJEM
Żabiniec – 39 m2, 2 pokoje z aneksem kuch., umeblo−
wane – 1300 zł
Dajwór – lokal handlowy, front, do rem. – 4500 zł/m−c
Kołłątaja – 74 m2, lokal handlowy, po rem. – 7500 zł/m−c
Dajwór – lokal biurowy, parter do rem. – 1200 zł/m−c
Jordanowska – 3 pok., 90 m2, umeblowane – 2500 zł/m−c
Makowskiego – 2 pok., 40 m2, umeblowane – 1200 zł/m−c
Bronowice – superkomfort, 2 pokoje, garaż – 1600 zł/m−c
Kr. Jadwigi – dom o pow. 300 m2, dz. 8 a, umebl.
– 2800 USD/m−c
Starowiślna – dwa lokale biurowe na I p. o pow. 30 m2
i 35 m2, wysoki standard – 1800 zł/m−c

Kamienica
– ok. Królewskiej,

pow. 930 m2,
w połowie wolna,
cena: 4,5 mln zł

DAJWÓR – lokal handlowy o pow. 60 m2 + 160 m2 piwnica do remontu, ogródek, cena: 2 mln zł
RYBITWY – działka o pow. 1, 7 ha, WZT pod zabudowę wielorodzinną, do wybudowania ok. 25 000 PUM, cena: 7, 5 mln zł

ok. PIŁSUDSKIEGO – kamienica o pow. 700 m2, w większości wolna, cena: 4,7 mln zł
KRAKOWSKA – 1/3 udziału w kamienicy o pow. ok. 450 m2, do objęcia lokal handlowy, cena: 1,2 mln zł

ok. MIODOWEJ – 2/3 udział w kamienicy o pow. ok. 700 m2, wolne lokale mieszkalne, cena: 2 mln zł
GŁOGOCZÓW – dz. 10 ha pod zabudowę rekreacyjną, koncepcja – pensjonaty, karczmy, basen, domki, korty tenisowe itd. łącznie

25 tys. m2, miejscowy plan zagospodarowania, cena: 5, 5 mln zł
Radzikowskiego – dz. 13,5 a z pozwoleniem na rozbudowę domu na cele biurowo−mieszkalne do pow. całk. 500 m2, cena: 1,5 mln zł

Zakopane – ok. Polany Szymoszkowej, dz. 12 a, pozwolenie na budowę pensjonatu z restauracją 830 m2, cena: 1,8 mln zł
Bieszczady – dz. rolna o pow. 3,3 ha, łąka + las, droga dojazdowa asfaltowa, cena: 135 tys. zł

Radzikowskiego – 7−letnia hala o pow.
600 m2 w dobrym stanie, wys. ok. 6m,

cena: 2 mln zł lub wynajem 20 tys. zł/m−c

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

DOMY DO SPRZEDAŻY
Libertów – 194 m2, dz. 8 a, stan sur. zamkn., cena: 680 000 zł/ 4246
Libertów – 2 domy w zab. bliźniaczej o pow. 140 m2 każdy + garaż, stan sur. zamknięty,
termin oddania wrzesień 2008 r., cena: 600 000 zł
Bronowice – 250 m2, dz. 11 a, w wysokim standardzie, cena: 2 000 000 zł
Szyce – domy w zabudowie szeregowej o pow.135 m2, ceny od 390 000 zł
Trojanowice – 180 m2, bliźniak do wykończenia, dz. 7 a, cena: 630 000 zł/ 4114
Wola Justowska – bliźniak 350 m2, dz. 8,5 a, do zamieszkania, cena: 2 500 000 zł, wynajem 7000 zł/m−c
OKAZJA – Morawica – 176 m2, dz. 10 a, stan sur. otwarty, cena: 330 000 zł/ 4097
Gm. Mogilany – Księżówka – 245 m2, dz. 10 a, stan sur. zamknięty, cena: 950 000 zł/ 4099
Podłęże – 250 m2, dz. 10 a, do zamieszkania, cena: 590 000 zł/ 4191
Bronowice Małe – 250 m2, dz. 11,5 a, 5−letni, do zamieszkania, cena: 2 000 000 zł/ 4192
Skawina – 180 m2, stan surowy otwarty, dz. 8,5 a, cena: 390 000 zł
Rybitwy – 180 m2, stan surowy otwarty, dz. 12 a, cena: 620 000 zł
Wróblowice – 140 m2, dz. 6,7 a, do wykończenia, cena: 693 000 zł/ 4085
Grabówki gm. Wieliczka – 200 m2, dz. 5 a, całkowicie wykończony, cena: 765 000 zł/ 4061
Zabierzów – 270 m2, dz. 7 a, deweloperski, cena: 800 000 zł/ 4078
Wola Zachariaszowska – 157 m2, dz. 9 a, stan sur. otwarty, cena: 480 000 zł/ 4013
Modlniczka – 150 m2, dz. 11 a, stan surowy zamknięty, cena: 695 000 zł/ 4012
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

krajową i gminą utwardzoną ok. 100 m. Idealna na przestronny
dom z dużym ogrodem.
Cena: 20 000 zł/100 m2

BUY HOUSE Nieruchomości Sp. z o.o.
ul. Smoleńsk 18/1, 31−112 Kraków

tel. 012 428 5058
fax 012 428 5059

e−mail: biuro@buyhouse.pl

GSM: 722 108 722; 722 300 309

www.buyhouse.pl
TWÓJ PARTNER NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI

ZIELONKI − BH374
HALA PRZEMYSŁOWA, PRODUKCYJNO−MAGAZYNOWA

Hala przemysłowa (produkcyjno-magazynowa) o powierzchni  4 041 m2 usytuowana na działce
o powierzchni 18237 m2, w tym ogrodzona i zagospodarowana część obiektami przemysłowymi

stanowi ok. 10 000 m 2. Położona  w Zielonkach, na północ od Krakowa. W części zabudowanej znajdują
się dwie hale przemysłowe (2246 m2 i 948 m2) oraz łącznik (847 m2).
Trzy niezależne hale -  możliwość wynajęcia jednej, dwóch lub całości.

Proponowana cena: 20 zł/m2 netto.
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Kraków / ul. Okulickiego,
2−pok. 49,6 m2, V/VII p. nowe,

balkon, 329.000 zł

MICHAŁOWICE KOMORA k. BIBIC Inwestycja na
ukończeniu. Bliźniaki o pow. ok. 250 m2, działki od

ok. 4,5 do 5 a. Osiedle zamknięte, garaż na 2
auta, cena 780.000 zł brutto. Gotowe domy do

odbioru, 60% domów sprzedanych

okolice Gdowa:
− Lubomierz, 9 a, bud. 54.000 zł
− Gruszów, 33,6 a, rol., z możliw.
przekwalifikowania, 109.000 zł

Kraków/ ul. Komandosów, 2−pok.:
– 39,5 m2, IV/X p., balkon, 269.000 zł,
– 34,5 m2, II/IV p., wyrem., 265.000 zł

Ok. Skawiny / Leńcze, ok. 19,27 a,
budowlano−rolna, ładnie

położona, 110 000 zł

gm. Tokarnia dom o pow. 150,25 m2,
4−letni, do małego wykończenia,
działka widokowa 8 a, 350 000 zł

MIESZKANIA−sprzedaż

1−pokojowe
Filarecka 14,4 m2 199 000 zł
Żabiniec 31,5 m2 290 000 zł
Radzikowskiego 34 m2 250 000 zł
Chmieleniec 37 m2 270.000 zł
Miłkowskiego 39,2 m2 299 000 zł

2−pokojowe
ul. Borsucza 29,9 m2 205.000 zł
ul. Bajeczna 37,12 m2 289 000 zł
os. Kalinowe 37,7 m2 250 000 zł
ul. Lubelska 38 m2 395 000 zł
ul. Topazowa 40 m2 269 000 zł
Złocień 42 m2 240 000 zł
Miłkowskiego 42,5 m2 425 000 zł
Złocieniowa 42,30 m2 265 000 zł
ul. Włoska 45 m2 245.000 zł
ul. Kluczborska 45,5 m2 380 000 zł
al. Słowackiego 48 m2 345 000 zł
ul. Rogatka 48,50 m2 309 000 zł
Stare Miasto 50 m2 12 000 zł/m2
ul. Szlak 51,16 m2 556 000 zł
ul. Duża Góra 52 m2 349 000 zł
ul. Siewna 52 m2 377 000 zł
ul. Lubostroń 52,26 m2 340 000 zł
ul. Łokietka 52,67 m2 399 000 zł
Wieczysta 53 m2 419 000 zł
ul. Podłęska 54 m2 420 000 zł
rej. Lubicz 54 m2 650 000 zł
ul. Czarnowiejska 60 m2 550 000 zł
Śródmieście 60,5 m2 524 628 zł
ul. Kazimierza Wlk. 62,16 m2 420 000 zł
Dębniki, apartament 64,7 m2 1 150 000 zł
ul. Szlak 70,5 m2 8 800 zł/ m2
rej. Karmelickiej, 80 m2 13 900 zł/ m2

3−pokojowe
ul. Bieżanowska 48 m2 298 000 zł
Krzeszowice 49,5 m2 255 000 zł
ul. Pachońskiego 52,5 m2 329 000 zł
ul. Meisnera 52,5 m2 375 000 zł
ul. Kurczaba 55 m2 281 000 zł
ul. Łużycka 56 m2 290.000 zł
ul. Słomiana 57,5 m2 410 000 zł
ul. Palacha 57 m2 430 000 zł
Olkusz 60 m2 219 000 zł
ul. Szwai 60 m2 520 000 zł
ul. Bojki 60,8 m2 340 000 zł
ul. Halszki 61,4 m2 323 000 zł
ok. Łokietka 62 m2 480 000 zł
ul. Bojki 62,5 m2 299 000 zł
Mistrzejowicka 63 m2 395 000 zł
ul. Nowohucka 63,1 m2 399.000 zł
os. Oświecenia 64 m2 329 000 zł
Żabiniec 64,49 m2 565 000 zł
ul. Imbramowska 66 m2 410 000 zł
os. Złocień 70 m2 379 000 zł
Kliny Zacisze 73 m2 720 000 zł
Swoszowice 79 m2 440 000 zł
Górka Narodowa 80 m2 420 000 zł
ul. Pszona 90 m2 630.000 zł

/ Real Estate /
31−146 Kraków, ul. Długa 74/5A
tel./fax 432−67−50/52, 0/604−252−617, 0/604−291−635

Licencje zawodowe UMiRM: 3367, 3592        Członek MSPON

www.kont.krakow.pl          e−mail: biuro@kont.krakow.pl
sprzedaż − kupno − wynajem − najem − doradztwo − kredyty − wyceny

Kraków/os. Boh. Września, 3−pok.
63,8 m2, IV/VIp., ładne, zadbane,

duży balkon, oddzielne w.c.
329.000 zł do negocjacji

gm. Kocmyrzów / Łuczyce, dom wolnost.,
pow. całk. ok. 190 m2, z garażem, stan

surowy zadaszony, działka ok. 8,5 a, pięknie
położony, otoczenie nowych domów,

cena 439.000 zł 

Mogilany, domy wolnost., stan deweloperski,
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

ładnie urządzone, taras, 7 700 zł/m2
6. Kombatantów, 3−pok., 5 piętro, 63 m2,

380 000 zł
7. Kazimierza Wielkiego, 19 m2, garsoniera,

190 000 zł

DOMY WOLNO STOJĄCE:
1. Wola Justowska, willa, wyróżniony projekt

architektoniczny, 2 300 000 zł
2. Bolechowice rezydencja, 400 m2,

dz. 15 a,  2 000 000 zł
3. Michałowice, 180 m2, stan deweloperski,

dz. 10 a, 690 000 zł
4. Rezydencja, 7 km od Krakowa, 900 m2,

basen, dz. 50 a, 5 000 000 zł
5. os. Bielany, dom dwurodzinny, 280 m2,

1 200 000 zł
6. Brzozówka, nowy dom, do wejścia,

200 m2, dz. 26 a, 750 000 zł

7. Balice, 200 m2, 1 000 000 zł
8. Balice, stan surowy zamknięty 300 m2,

700 000 zł
9. Gm. Liszki, Jeziorzany, 200 m2, 600 000 zł

DZIAŁKI:
1. Czernichów 8 ha, produkcja, logistyka,

magazyny, 5 000 000 zł
2. Katowice, 46,5 a, w trakcie decyzja WZiZT

na obiekt mieszkaniowo–usługowo–han−
dlowy Centrum, 44 000 000 zł

3. Katowice, 8,4 a, z prawomocną decyzją
WZiZT na obiekt biurowy, 6 000 000 zł
do neg.

4. Gliwice, decyzja WZiZT na zabudowę wie−
lorodzinną, ok. 20 000 zł PUM, 400 zł/m2

5. UWAGA! Bliska okolica Willi Decjusza,
9,5 a, budowlana, 1 100 000 zł

6. Balice, 7 a, budowlana, 130 000 zł do neg.
7. Rączna 1,25 ha, 7000 zł/a
8. Ks. Józefa, ok. os. Przegorzały, 65 a, na

4 domki, 100 000 zł/a do neg.
9. W. Justowska, ok. strzelnicy, 65 a,

5 200 000 zł do neg.
10.Rączna 1,4 ha, widokowa, bud.−rol., 8 000 zł/a
11.Uwaga: nieruchomość − Salwator, działka

z pozwoleniem na budowę 540 m2,
3 100 000 zł. POLECAMY

Oferujemy dochodowe kamienice, niepowtarzalne rezydencje oraz działki komercyjne dla inwestorów.

12.Rej. ul. Wyżynnej z pozwoleniem na budo−
wę, 4 domy, 750 000 zł

13. Balice, 30 a, komercyjna, pozwolenie na
budowę, uzbrojona, dojazd drogą asfal−
tową, 1000 m2 powierzchni: magazyno−
wa 40%, biurowa 60%, Cena 800 000 zł do
negocjacji

14. Balice, 30 a, komercyjna, pozwolenie na
budowę hali 500 m2 i budowę budynku
mieszkalnego z 3 apartamentami. Cena
1 100 000 zł

INNE:
1. Działki pod budownictwo wielorodzinne

z WZiZT i z pozwoleniem na budowę lub
Miejscowym Planem Zagospodarowania
Przestrzennego

KAMIENICE:
1. Kościuszki, z pozwoleniem na budowę

3200 m2 PUM, 21 000 000 zł
2. Kamienica, ŚRÓDMIEŚCIE, 390 m2 + piwni−

ce + strych, dz. 2,60 a, 1 200 000 USD
3. Ok. Ronda Matecznego, 420 m2,

3 300 000 zł
4. Ok. Królewskiej, 980 m2, 4 200 000 zł

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:
1. Bielany, 96 m2, niezależne piętro domu,

umebl., taras 30 m2, garaż, 2400 zł + media

30-105 Kraków, ul. Felicjanek 8
www.areal.gratka.pl        areal@op.pl

Projekty architektoniczne, podziały, adaptacje, projekty wnętrz,
przygotowanie do WZ oraz doradztwo inwestycyjne
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery, 1 – pokojowe
20 m2 – Kozłówek ul. Facimiech – X/X – 149 000 zł
23 m2 – ul. Smoleńsk – 0/II, po remoncie – 280 000 zł
28 m2 – ul. Chocimska – I/III, po remoncie – 260 000 zł
30,3 m2 – rejon Wrocławskiej – III/IV, loggia – 245 000 zł
35,4 m2 – ul. Kluczborska – II/VII, nowe, balkon – 296 000 zł
40,5 m2 – ul. Mogilska – II/II, balkon, ciche – 280 000 zł
48 m2 p.c. − ul. Krakowska – III/III, 5−letnie studio na poddaszu – 140 000 USD

2 – pokojowe
41,8 m2 – ul. Dąbrowskiego – I/II, antresola – 340 000 zł
44,6 m2 – ul. Lwowska – IV/IV, winda, nowe – 430 000 zł
45,4 m2 – ul. Dunin−Wąsowicza – V/X, loggia – 400 000 zł
46,4 m2 p.c. – Salwator – VI/VI, winda, nowe – 289 000 zł netto
47,3 m2 – ul. Kluczborska – V/VII, nowe, balkon – 398 000 zł
52,8 m2 – ul. Krasickiego – IV/IV, balkon – 390 000 zł
54 m2 – ul. Rydla – wys.parter/IV, loggia, po remoncie – 469 000 zł
59,7 m2 p.c. − ul. Kordeckiego – V/V, balkon, nowe studio na poddaszu – 550 000 zł
60 m2 – ul. Fałata – 0/IV – rozkładowe – 485 000 zł
63 m2 – Dębniki ul. Zagrody – II/IV, balkon – 500 000 zł
71,4 m2 – ul. Kolberga – I/III, 2 balkony – 730 000 zł
73 m2 – rejon Placu na Groblach – II/III, balkon – 695 000 zł
78,9 m2 – ul. Długa – IV/IV, po remoncie, balkon – 545 000 zł
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
Swoszowice – Wróblowice 6,5 a – atrakcyjna – 320 000 zł, of.D/384
Łuczanowice – 6,28 a – budowlana, pozwolenie na budowę, w okolicy
parku – 120 000 zł
Bolechowice 7,2 a – budowlana, widokowa, uzbrojona – 220 000 zł, of.D/371
Soboniowice 7,5 a + 7,8 a + 8,6 a – 3 działki obok siebie, widokowe,
atrakcyjne, z pozwoleniem – 250 000 zł, 250 000 zł i 260 000 zł, of.D/365
Trojanowice 7,8 a – budowlana, widokowa, przy asfaltowej drodze – 230
000 zł, of.D/307
Przybysławice gm. Zielonki 8,62 a – budowlana – 260 000 zł, of.D/378
Radziszów 9,2 a + 10,6 a + 11,6 a – piękne, panoramiczne, uzbrojone,
budowlane, obok siebie – 17 000 zł/a, of.D/385
Świńczów gm. Skała 2 x 10 a i 12 a – piękne, widokowe, budowlane,
działki przylegające do siebie – 23 000 zł/a, of.D/372
Brzezie 10 a – budowlana, widokowa – 240 000 zł, of.D/383
Tonie 10 a – budowlana, WZ – 310 000 zł, of.D/366
Cianowice 11 a – widokowa, pozwolenie na budowę – 180 000 zł, of.D/346
Bolechowice – 11,55 a – budowlana, uzbrojona – 388 000 zł
Branice 11,7 a – budowlana, w sąsiedztwie dworu i parku w Branicach –
125 000 zł, of.D/359
Maszyce 2 x 12 a – widokowe, budowlane – każda po 225 000 zł, of.D/387
Tomaszowice 13 a− budowlana, atrakcyjna – 300 000 zł
Zelków 13,2 a – budowlana, dobrze zlokalizowana – 234 000 zł, of.D/389
Bolechowice 14,3 a – budowlana, widokowa, uzbrojona – 420 000 zł, of.D/377
Garlica Murowana 14,8 a – budowlano−rolna, południowy stok, widokowa
– 280 000 zł, of.D/296
Piaski – 15,95 a – budowlana, aktualna WZ – 640 000 zł
Czułówek – 3 x 17 a – budowlane, widokowe − 200 000 zł każda, of.D/398
Marcyporęba 2 x 20 a – piękne, panoramiczne działki – 160 000 zł każda, of.D/381
Smardzowice 20 a – budowlana, panoramiczna – 270 000 zł, of.D/363
Zelków – 20 a – budowlano−rolna, widokowa, uzbrojona – 500 000 zł
Karniowice 23,5 a – budowlana, widokowa – 360 000 zł, of.D/260
Nawojowa Góra 37 a lub 64 a – budowlano−rolna, pięknie położona,
media, z możliwością podziału – 6000 zł/a, of.D/287
Skawina 38,3 a – obiekt komercyjny o powierzchni całkowitej ok.1000 m2 z
jedną dużą salą o powierzchni 250 m2, w bardzo dobrym stanie – 990 000 zł,
Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a – budowlana, widokowa
– 160 000 zł, of.D/340
Barbarka k/Skały 55,5 a – piękna, widokowa, uzbrojona działka z
pozwoleniem na 2 budynki – 250 000 zł, of.D/328
Cholerzyn 62 a – cała budowlana, symbol MU3 – 550 000 zł, of.D/197
Kobierzyn 66 a – potrzebne WZ – 1 089 000 zł
Sosnowice 110 a – rolna, atrakcyjna – 190 000 zł, of.D/380
Karniowice 160 a – budowlano−rolna, widokowa, do podziału – 1 400 000 zł,
of.D/308

www.taraba.gratka.pl

Więcej informacji na naszej stronie www.jurek−klonowska.com lub www.krakow−estate.com

e−mail: nieruchomosci@jurek−klonowska.com
www.starowislna.krn.pl

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
GNIEŹNIEŃSKA (Azory) – kawalerka VI p., kuch. przechodnia, łazienka 20 m2, 120 000 zł
TERESY (Kleparz) – garsoniera 23 m2, łazienka, balkon, IIIp., 250 000 zł
TRAUGUTTA – 1 pok., 38 m2, balkon,  I/III, do zamieszkania, 330 000 zł
ZACHODNIA (Ruczaj) – 1 pok., 32 m2, do zamieszkania, 252 000 zł
FATIMSKA – 1 pok., 30 m2, III/IV, do zamieszkania, 207 000 zł
BOCHEŃSKA – 1 pok., 30 m2, I/III, do zamieszkania, 360 000 zł
STAROWIŚLNA (Centrum) – 30 m2, kuch., łaz., pokój, antresola, 280 000 zł
ELSNERA (Azory) – 2 pok., 42 m2, aneks kuch., łazienka, po remoncie, VIIp. 300 000 zł
GAZOWA (Kazimierz) – 2 pok., j. kuchnia, łaz., 53 m2, jasne, IIp, 570 000 zł
ZDROWA  (Krowodrza) – 2 pok., 35 m2, II/IV, mieszkanie do remontu, 260 000 zł
SZUWAROWA (Ruczaj) – 3 pok., 87,20 m2, dwupoziomowe, wys. standard, 660 000 zł
św. BRONISŁAWY (Salwator) – 3 pok., 66 m2, II p, idealna lokalizacja, 740 000 zł
PACHOŃSKIEGO (Prąd. Biały) – 3 pok., 52 m2, j. kuchnia, łaz, wc, VIp., balkon, 350 000 zł
GROTA ROWECKIEGO – 3 pok., 73 m2, parter/X, do remontu, 455 000 zł
SODOWA – 80 m2, nowe, dwupoziomowe, stan dewelop. 7600/m2, 608 000 zł
MOGILSKA – 4 pok. + kuchnia, łazienka, dwupoziomowe 64 / 140 m2 skosy  520 000 zł !
BARSKA (Dębniki) – 4 pok., 81 m2, p/III, 12 letnie, taras, 790 000 zł
BELLINY PRAŻMOWSKIEGO – 3 pok., 125/86 m2, II/II, wysoki standard, 990 000 zł
OBOZOWA (Ruczaj) – 4 pok., 110 m2, dwupoz., wysoki standard, 800 000 zł
GRZEGÓRZECKA – 6 pok., 113 m2, nowe, dwupoziomowe, 1 mln

DOMY – SPRZEDAŻ
WĘGRZCE – nowy dom, 120 m2, dz. 8 a,  840 000 zł
RZESZOTARY gm. Świątniki – nowy dom, 145 m2, dz. 10,60 a, 730 000 zł
BRONOWICE – dom po generalnym remoncie, 220 m2, dz. 4,94 a, 1,5 mln
ok. LIBERTOWA – dom 250 m2, piękna działka 80 a, 2 mln zł
OCHOJNO – nowy dom, 291 m2, dz. 6,5 a, 1 050 000 zł
KLINY – dom wolnostojący po remoncie 2004, 280 m2, dz. 7,5 a, 1,6 mln

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ – wybrane oferty
JERZMANOWICE – 80 a, dz. bud. + zezwolenia, widokowa, 10 000 zł/ar
MŁODZIEJOWICE k. Michałowic – 40 a, bud. 16 000 zł/ar + 1 ha rolna, 3500 zł/ar
ŁĘG (ok. Łasku Łęgowskiego) – 58 a, dz. bud., 812 000 zł
ŁAGIEWNIKI – 12 a, dz. bud., 600 000zł
RYBITWY – 2,3 ha, dz. pod hale magazynowe i logistykę z WZ i ZT
MICHAŁOWICE – Widoma , budowlana 14,5 a, widok., przy E7 na wznies., 210 000 zł
OWCZARY – 2 działki po 10 a, w centrum Owczar, bud. / uzbrojone 15 000/ar
MODLNICZKA – 40 a, budowlana, w okol. nowe zabud. jednorodzinne, 25 000 ar
KRASIENIEC ZAKUPNY – 29 a, budowlana, widokowa, 250 000 zł /8500 ar

ul. św. Wawrzyńca 28/2

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

św. Bronisławy – Salwator,
bardzo atrakcyjna lokalizacja, 66 m2, II p,

3 pokoje, do remontu, 740 000 zł

Borek Fałęcki, dom 360 m2, 2 garaże, 14 a, lasek
Borkowski, 1 500 000 zł

KAZIMIERZ – kilkuletni hotel z restauracją,
nowa winda, 2000 m2 (3 kamieni−

ce) 23 000 000 zł 

Librowszyzna, 2 mieszkania 57 m2 każde,
kam. po rem., 10 000 zł przy zakupie 114 m2

OFERTA SPECJALNA:
GRODZKA – KAMIENICA 2000 m2, WZ/projekt na hotel lub apt., 40 000 000 zł

TRAUGUTTA – kamienica 1300 m2 pow. m., dochód 40 000 m−c, 8 900 000 zł

os. EUROPEJSKIE 68 m2 IIIp./IIIp. i 285 m2, 8 pok., ogród 58 m2, 7000/m2

Ojców/Pieskowa Skała, Otulina OPN posiadłość 23 ha, zabudowania z
numerem na 60 a – działka budowlana, 2 200 000 zł

ZABŁOCIE – Fabryka /WZ i projekt na biura / hotel 2000 m2, 12 000 000 zł

ZYBLIKIEWICZA – Apt. (biznes), 4 pok. z antresol., kuch, 95 m2, 1 500 000 zł

www.jurek−klonowska.com 
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BIURO NIERUCHOMOŚCI

DOMUSTRADE
30−074 Kraków

ul. Kazimierza Wielkiego 82 A/2
Tel./fax. 012 626 15 15, 012 626 16 16

zapraszamy pon − pt od 10.00 do 18.00
www.domustrade.eu

domustrade@domustrade.eu

Mieszkania – sprzedaż

Jednopokojowe
ul. Okulickiego 24 m2 + piwnica i garaż, 165.000 zł
Olsza 20 m2, 155.000 zł
ul. Lilli Wenedy 32 m2, 175.000 zł
os. Piastów 30 m2, 168.000 zł
os. Szklane Domy 36 m2, 225.000 zł
ul. Chełmońskiego 30 m2, deweloperskie
+ garaż i piwnica, 223.000 zł

Dwupokojowe
os. Złotego Wieku 38 m2, 233.000 zł
ul. Obozowa 50 m2, 360.000 zł, ładne
ul. Kujawska 63 m2, 500.000 zł
ul. Wysłouchów 50 m2, 259.000 zł
os. Bohaterów Września po remoncie, 38 m2,
259.000 zł
ul. Narutowicza 52 m2, 1 p., 320.000 zł
ul. Nowowiejska 53 m2, 485.000 zł, po remoncie
ul. Siemiradzkiego 59 m2, 570.000 zł, również
na biuro
ul. Słowackiego 43 m2, 370.000 zł
ul. Baziaka 55 m2, 358.000 zł
ul. Wysokie 46 m2, 249.000 zł
os. Tysiąclecia 30 m2, 190.000 zł, po remoncie
ul. Borkowska 50 m2, nowe wykończone, 3/3,
329.000 zł

 Trzypokojowe
ul. Lea 71 m2, 595.000 zł
ul. Borkowska 51 m2, 360.000 zł, nowe, wykończ.
ul. Stachiewicza 45 m2, 335.000 zł
ul. Floriańska 113 m2, 2.799.000 zł, komfort.
ul. Kijowska 58 m2, 3/4, 550.000 zł
os. Kolorowe 52 m2, 2/4, 312.000 zł
ul. Niezapominajek 72 m2, 640.000 zł, komfort.

ul. Smoleńsk komfortowe 90 m2, 1.000.000 zł
do negocjacji
ul. Turniejowa 68 m2, 475.000 zł, ogródek
os. Krakowiaków 66 m2, 285.000 zł
os. Żabiniec 88 m2, 625.000 zł, komfortowe
Bronowice Małe 83 m2, 950.000 zł, wys. stand.
ul. Piasta Kołodzieja 61,5 m2, 2/3, 366.000 zł
Kocmyrzów bliźniak 130 m2, 345.000 zł, do
niewielkiego wykończenia.
Szczepanowice 20 a dz. ze starym domem 249.000 zł

Czteropokojowe i więcej
ul. Dietla 145 m2, 1.015.000 zł
ul. Zakrzowiecka 70 m2, 499.000 zł, komfortowe
ul. Lea 91 m2, 760.000 zł, komfortowe

Działki – sprzedaż
Wieliczka gm. 1,2 ha, budowlana, 1.300.000 zł
Łuczanowice 70 a, 820.000 zł, pozwolenie na
budowę 4 domów
Łuczanowice 22 a, 220.000 zł, WZ w trakcie
Giebułtów 16 a, 480.000 zł OKAZJA
Mników 33 a, budowlana, 330.000 zł
Wysiołek Luborzycki 84a, 750.000 zł, pozwolenie
na budowę 5 domów
Skotniki 15 a, 395.000 zł
Iwanowice 16 a, 180.000 zł, z fundamentami domu
Niepołomice budowlana 14 a, 215.000 zł
Krzęcin 59 a, 250.000 zł, rolno−budowlana
Cianowice uzbrojona 12 a, 145.000 zł
Facimiech 21 a, 36 a, 4.000 zł/a
Stoki gm. Skała – rolna 81 a, 160.000 zł

Domy – sprzedaż
Modlniczka 160 m2, stan deweloperski, 594.000 zł
Michałowice−Komora stan deweloperski, 677.000 zł
Wola Justowska bliźniak 203 m2, 3,7 a,
1.300.000 zł

Cianowice 240 m2, 9 a, 700.000 zł, stan dewelop.
Raciborowice 160 m2, 12 a, 490.000 zł do neg.
Kocmyrzów wolnostojący 12 a, 420.000 zł
Bieżanów 170 m2, 8 a, 660.000 zł, dwurodzinny
Ruczaj 500 m2, podzielony na mieszkania, 7,11 a,
2.900.000 zł, nowy, pod działalność gosp.
Modlniczka 209 m2, 8,5 a, 995.000 zł
Świątniki Górne 120 m2, 5 a, 269.000 zł do neg.
Włosań 130 m2, 30 a, malowniczy 970.000 zł
Niepołomice – CENTRUM 180 m2, 7 a, 599.000 zł
Gm. Skała – Bliźniaki 169 m2, 5,5 a, 450.000 zł
OKAZJA Przybysławice Gm. Zielonki wolnostoją−
cy piękny 180 m2, 6,5 a, 650.000 zł
OKAZJA Kokotów 200 m2, 7 a, 480.000 zł,
do wykończenia
Rejon Korzkwi 137 m2, 7 a, 650.000 zł
Śledziejowice 188 m2, 5,5 a, 375.000 zł
Tenczynek DWOREK 335 m2, 33 a, stylowy,
2.500.000 zł

OFERTA SPECJALNA
− Szpitalna 28 m2 witryna 4.000 zł + VAT

do wynajęcia
− Dwór Olszowice 260 m2, 40 a, widokowa,

850.000 zł
− Michałowice 2 wolnost. domy 175 m2,

dz. 8 a, 650.000 zł za każdy
− Izaaka 3−pok., 108 m2, 1.100.000 zł atrakcyjne
Działki:
− Tomaszowice 10 a, 310.000 zł, bud., uzbr., widok.
− Ruczaj−Obozowa 41 a, 2.000.000 zł
−  Mydlniki 12,6 a, 999.000 zł, WZ – 1.200 PUM
− Libertów 45 a, 690.000 zł, bud.
− Niepołomice – CENTRUM 10,5 a, 176,000 zł,

ładna, uzbr.
− Ochojno 100 a, pozwolenie na budowę

– 3100 PUM, 3.100.000 zł  do neg.
− Gm. Michałowice 12−14 a, 13.000 zł/a, uzbr.

ul. Kazimierza Wlk. 65, 32−700 Bochnia
tel./fax 14 611−93−10, 604−177−568
www.archidom.pl

BOCHNIA
Dom do zamieszkania, na ładnej

22 a działce, 800.000 zł

Proszówki k.Bochni
Dom w stanie deweloperskim, dz. 8.a

531.000 zł

Okolice Wiśnicza
Dom do zamieszkania,

na 22 a działce, OKAZJA!
409.000 zł

NOWY WIŚNICZ
Dom w stanie deweloperskim

z działką 11 a, 529.000 zł

Łapczyca k. Bochni
35 km od Krakowa (b. dobra komuni−
kacja). Dom do zamieszkania, dz. 8 a

420.000 zł

DĄBRÓWKA
Dom do wykończenia, działka 14 a,

OKAZJA! 215.000 zł

Okolice Bochni
Dom koło lasku,

idealny  pod rekreację, 139.000 zł

Bochnia os. Leonarda
Mieszkanie 2−pok.

na parterze. OKAZJA! 179.000 zł

Siedlec k. Bochni
Działka budowlana 10 a, dobra
komunikacja Kraków−Bochnia

70.000 zł

Pogwizdów ok. Bochni
Działka budowlana 14 a,

w cichej okolicy
60.000 zł

POLECAMY !
Działka k. Bochni 1,25 ha,

przemysłowa
z aktualnym projektem

 i pozwoleniem na budowę hali
produkcyjno−magazynowej

450.000 zł BOCHNIA – centrum
Mieszkania 1−pok.na parterze,

możliwość PRZEZNACZENIA POD
USŁUGI, 136.000 zł
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Agencja pośrednictwa i zarządzania
nieruchomościami „Przytulny Kącik”

30−110 Kraków, ul  Kraszewskiego 25/1
www.przytulny.krakow.pl

tel  012 623 05 05, fax 012/ 626 20 50
e−mail: pk@ruczaj.pl

Sprzedamy:

1. Dom w Bosutowie – stan surowy
otwarty – 170 m2, dz. 12 a – 600 tys. zł

2. Działkę w Bosutowie – 30 a – 300 tys. zł
3. Trzypokojowe  mieszkanie ul. Siewna – 62 m2 – 380 tys. zł
4. Czteropokojowe mieszkanie ul. Wyki – 85 m 2 – 480 tys. zł

Wynajmiemy:
1. Na działalność gospodarczą:
− dwupokojowe, ul. Kotlarska – 2400 zł
− czteropokojowe mieszkanie − Plac Inwalidów – 120 m2 – 5500 zł
− lokal użytkowy Placu w Bieńczycach Nowa Huta  – 70 m2

– 1000 zł

2. Mieszkania:
− dwupokojowe, Bohaterów Września – 1000 zł + opłaty
− garsonierę, ul. Mazowiecka – 1000 zł + opłaty
− dwupokojowe, Bochnia – 700 zł + opłaty

WWW.PRZYTULNY.KRAKOW.PL

Polecamy swoje usługi w zakresie:
I. Zarządzania nieruchomościami
II. Administrowania najmem lokali mieszkalnych

i użytkowych
III. Pośrednictwa w obrocie nieruchomościami.

30−011 Kraków, ul. Wrocławska 32/1
tel./fax (012) 626−04−32, tel. kom. 501 336 916

www.domnieruchomosci.pl, biuro@domnieruchomosci.pl
Biuro Obrotu Nieruchomościami DOM posiada polisę ubezpieczeniową OC

Licencja
nr 7505

Członek
MSPON

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Mieszkania – SPRZEDAŻ
ul. Piłsudskiego − apart. 146 m2 1.450.000 zł
ul. Kordiana 63 m2 470.000 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ − KRAKÓW
ul. Koletek dz. kom. 10,35 a 11.000.000 zł
ul. Katowicka dz. usł.−kom. 12,39 ha 127.000.000 zł
ul. Dekerta dz. kom. 16,81 a 4.200.000 zł
ul. Karmelicka dz. kom. 25 a 10.750.000 zł +VAT
ul. Christo Botewa (do zab.) 2,30 ha 8.500.000 zł
ul. Mała Góra (z WZiZT) 2,32 ha 8.625.000 zł
ul. Mała Płaszowska (z WZiPZ) 13 a 1.870.000 zł
ul. Myśliwska dz. bud.71 a, 18200 m2 PUM 850 zł/PUM
ul. Gromadzka dz. bud. 52 a, 6165 m2 PUM 900 zł/PUM
Łagiewniki dz. rolna 1,7 ha 6.000.000 zł
ul. Rzemieślnicza dz. kom. 84 a 20.000.000 zł
ul. Wielicka dz. bud. 9,5 a 1.800.000 zł
Wola Justowska dz. bud. 150 a 9.000.000 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ − OKOLICE
Biały Kościół dz. bud. 30 a 720.000 zł
Modlnica dz. kom. 69 a  2.070.000 zł
Balice dz. rol. 55 a 825.000 zł
Skawina dz. kom. 5,2 ha 7.000.000 zł
Brzezie (na 7 domów) dz. bud. 30 a 1.380.000 zł
Modlnica (na 8 bliźniaków) dz. bud. 60 a 3.000.000 zł
Zabierzów (na 15 bliźniaków) dz. bud. 87 a 3.000.000 zł
Kosocice dz. rolna 30 a 366.000 zł

KAMIENICE − KRAKÓW
ul. Sarego (3 kamienice) 9900 m2 45.000.000 zł
ul. Kalwaryjska 1500 m2 22.000.000 zł
ul. Morawskiego 1887 m2 12.831.600 zł

INNE
Licheń – Hotel 10478 m2 21.000.000 zł

KRAKÓW, STARE PODGÓRZE
UL. TRAUGUTTA 20

MIESZKANIA  DO SPRZEDANIA
CENTRUM − doskonała lokalizacja

ul. CYBULSKIEGO /5 min. od Rynku Głównego/

ok. 95 m2, mieszkanie hipoteczne: 3 pokoje,
I piętro, w kamienicy, balkon, łazienka, wc,
do modernizacji. Cena: 999.000 zł

ok. 106 m2, mieszkanie hipoteczne: 3 pokoje,
II piętro w kamienicy, słoneczne, balkon, kuchnia,
łazienka, wc, centralne ogrzewanie, łazienka i wc
po remoncie. Cena: 1.199.000 zł

STRYCH DO ADAPTACJI
ul. 29 LISTOPADA: wydzielone hipotecznie
pomieszczenie strychowe o pow.  ok. 127 m2
/odrębna księga wieczysta/, nad II piętrem
kamienicy, prawomocna decyzja o Warunkach Zabudowy

CENA:  333.000 zł

CENTRUM − DO WYNAJĘCIA
MIESZKANIE TRZYPOKOJOWE 105 m2

CENTRUM: rejon ul. Krupniczej, centralne ogrzewanie,
wyposażony aneks kuchenny i łazienka, balkon,
czynsz miesięczny 2500 zł + opłaty

AGENCJA ZIELIŃSKI
 Biur o  Pośr ednictwa  Jer zy   Z ie l ińsk i

 31−117  Kraków   ul. Cybulskiego 10

tel. 012 633 09 09;  kom. 0602 250 361

Prezentowane przez nas oferty i ceny nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego

KKKKKup mieszkanie bezpiecznie – krok po krokuup mieszkanie bezpiecznie – krok po krokuup mieszkanie bezpiecznie – krok po krokuup mieszkanie bezpiecznie – krok po krokuup mieszkanie bezpiecznie – krok po kroku jest przystępnie
napisanym poradnikiem, który pomoże w podjęciu najważniejszych
decyzji. Posługując się prostym językiem, autorzy książki wyjaśniają

zawiłe pojęcia związane z zaciągnięciem kredytu, podpisaniem
umowy, odbiorem lokalu oraz jego wykończeniem. Czytelnik

znajdzie tu ponadto wiele wskazówek, których znajomość może
uchronić przed wpędzeniem się w trudne do przewidzenia kłopoty.

Zamówienia: www.attyka.net.pl

WARTO PRZECZYTAĆ
zanim kupisz mieszkanie
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SPRZEDAŻ
Mieszkania

����� ul. Bojki, Podgórze, 63 m2, 3-pokojowe, I/IV p., loggia, duży parking, bar-
dzo dobra komunikacja. Cena 285.000 zł, czynsz 329 zł. Tel. 0510-377-
281, e-mail: matoga@mefama.com.pl

����� Centrum 32,5 m2, 1-pokojowe, III p., oficyna. Cena 250.000 zł. Tel. 0519-
847-790

����� ul. Dobrego Pasterza, 51,2 m2, 2-pokojowe, III/III p., otwarta kuchnia,
winda, stan deweloperski. Cena 400.000 zł. Tel. 0601-441-402

����� ul. Krowoderskich Zuchów, 52 m2, własność hipoteczna, nowoczesne,
funkcjonalne, z dużą loggią, po gen. rem.: wszystkie instalacje i cała stolar-
ka nowe, drzwi wejściowe antywłam., klimatyzacja. Dwa pokoje połączo-
ne w jedną przestronną sypialnię z dużą szafą wnękową, łazienka z kabiną
prysznicową i wanną z jacuzzi. Kuchnia z wyposażeniem (sprzęt na gwa-
rancji). Wykończenie z wysokiej jakości materiałów. Czynsz + ogrzewanie
300 zł. Cena 398.000 zł. Tel. 0515-101-251.

����� ul. Lea, 86,20 m2, 3-pokojowe, kuchnia z salonem, przedpokój, 2 łazienki,
ogrodzony budynek, miejsce parkingowe, w bardzo dobrej lokalizacji. Cena
660 000 zł. Tel. 0600-075-547, e-mail: jbukows@tlen.pl

����� ul. Mlaskotów, Salwator, 47 m2, 2-pokojowe, III p., balkon z widokiem na
Kopiec Kościuszki, nowe meble na wymiar, dębowy parkiet, bardzo dobra
komunikacja, kulturalne sąsiedztwo. Cena 499.000 zł. Tel. 0504-509-505,
e-mail: gbaranski@interia.pl

����� ul. Pomorska, 110m2, 4-pokojowe, II p., kamienica w bardzo dobrym sta-
nie. Cena 1.100.000 zł. Tel. 0501-786-716

����� Prądnik Czerwony, 45 m2, parter, sprzedaż. Cena 270.000 zł do negocja-
cji. Możliwość wynajmu 1200-1500 zł + czynsz + media. Tel. 0606-882-
147

����� Ruczaj, 52 m2, 2-pokojowe, kuchnia z wyposażeniem, w przedpokoju za-
budowana szafa Komandor, balkon, drzwi antywłamaniowe, piwnica, cie-
płe, słoneczne, bardzo dobra komunikacja, czynsz 390 zł (za 3 osoby). Cena
300.000 zł. Tel. 0605-137-890

����� ul. Skarżyńskiego, Czyżyny, 65 m2, 3-pokojowe, I p., duży balkon, zabu-
dowa kuchni, piwnica, samodzielny garaż w bloku + miejsce parkingowe,

blok z 1993 r., bardzo dobra komunikacja. Cena 425.000 zł. Tel. 0604-933-
015, e-mail: pactum.dwa@rodan.net

����� ul. Słoneckiego, Prądnik Czerwony, 47 m2, II/VI p., 2-pokojowe, jasna kuch-
nia w pełni wyposażona, salon, sypialnia, łazienka z wc, dwa balkony.
Budynek z 2004 r. Blisko centrum. Cena 350.000 zł. Tel. 0697-093-575

����� ul. Ujejskiego, pokój z kuchnią, 40 m2, parter. Cena 690.000 zł. Tel. 0664-
331-826

����� Warszawa, 58 m2, 2-pokojowe. Cena 450.000 zł. Tel.0509-284-092

����� ul. Wielicka/Kozietulskiego, 73 m2, 4-pokojowe, 2 łazienki, wysoki stan-
dard wykończenia. Cena 550.000 zł. Tel. 0602-386-650

����� ok. ul. Wrocławskiej – Łokietka, 53 m2, I/IV p., 2-pokojowe, ładne, sypial-
nia z garderobą, jasna kuchnia, duża łazienka, przedpokój z szafą prze-
suwną, loggia, piwnica. Blok z 1998 r. Niski czynsz 230 zł/m-c. Spokojna
okolica. Cena 489.000 zł. Tel. 0889-933-000

����� ul. Zatorska, Ludwinów/Podgórze/Dębniki, 38,50 m2, aneks kuchenny z
salonem, sypialnia, ciche, słoneczne, bardzo ładne, wolne od zaraz. Cena
319.000 zł. Tel. 0502-153-227

Domy
����� ok. Grodziska Mazowieckiego, Żabia Wola, 200 m2, piękna działka 10 a,

nowy, trzy duże sypialnie, gabinet, łazienka, garderoba, brama wjazdowa
otwierana pilotem, monitorowana. Cena 880.000 zł. Tel. 0605-270-303,
e-mail: t_bryk@o2.pl

����� Libertów, 118 m2, bliźniak, stan surowy zamknięty, działka 3,5 a. Cena
530.000 zł. Tel. 0609-110-113

����� Mała Wieś, gm. Wieliczka, 240 m2, dz. 9 a, komfortowy dom z wyposaże-
niem, parter: przedpokój, kotłownia, spiżarka, gabinet, kuchnia, jadalnia,
salon, poddasze: 3 sypialnie, 2 łazienki, garderoba, piękny ogród, dwa ga-
raże. Cena 1 430.000 zł. Tel. 0513-090-901

����� gm. Michałowice 10 km od Krakowa, nowy, wykończony typu dworek,
ceramika, kominek, alarm, rolety, wideodomofon, meble łazienkowe, ku-
chenne, sprzęt AGD. Działka 6,48 a, ogrodzona, zagospodarowana.
Tel. 0600-913-814

����� ul. Na Polach, Bronowice, 186 m2, działka 6,15 a, wolnostojący, stan suro-
wy zamknięty. Termin zakończenia inwestycji: listopad/grudzień 2008. Cena
750.000 zł. Tel. 0604-809-946, e-mail: martastrozik@gmail.com

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

e−mail:pop@krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla
pośredników, deweloperów

i rzeczoznawców majątkowych
Pierwszy miesiąc za darmo

Masz dość
przeglądania gazet i portali
w poszukiwaniu ofert prywatnych?

SPRAWDŹ NA

WWW.POP.KRN.PL

Atrakcyjne 2 pokojowe
mieszkania
składające się z kuchni z
salonem, sypialni, łazienki

Radzikowskiego 37 m2,
1 p., taras 265 000 zł

Radzikowskiego 35 m2,
1 p., balkon 250 000 zł

Tel. kom. 501 741 14225 tys. zł za ar                        Kontakt: 602 120 402
biuro@satellitedevelopment.pl

Do sprzedania:
Działka w Karniowicach  o powierzchni 20 arów

� budowlana
� pięknie położona
� widokowa
� płaska
� z dostępem do drogi
� do Rynku Głównego

ok. 18 km
� malownicze okolice:

Dolina Będkowska,
Bolechowicka,
Kluczwody

BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a. Parter: osobne
wejście, 2 pokoje, łazienka, wc, możliwość prowadzenia

dział. gosp. Piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Parterowy
budynek widoczny na lewym zdjęciu wchodzi w skład

nieruchomości (pow. ok. 60m2 – do remontu).
Tel. 504 85 23 55 (właściciel)
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����� ok. Parku Jordana, 150 m2, piętrowy z ogródkiem, wszystkie media. Cena
1.500.000 zł. Możliwość zamiany na mieszkanie hipoteczne. Tel. 012 636-
45-24, 0663-574-993

����� Południe Krakowa, 320 m2, dz. 14,5 a, dom w budowie typu dworek, z
możliwością podziału na dwa. Cena 5000 zł/m2. Tel. 0501-192-109

����� Tarnowskie Góry, Rybna, 130 m2, działka 10 a, parter: duży salon, aneks
kuchenny, sypialnia, łazienka, piętro: dwa pokoje. Budynek z 1994 r., po
remoncie w 2007 r., położony na uboczu, piękna działka. Cena 530.000 zł
Tel. 0798-227-200, e-mail: domek.wczasy@wp.pl

����� Tylmanowa, dom położony w bajecznym miejscu przy linii brzegowej Du-
najca, komfortowy, 130 m2. Dz. 1220 m2, ogrodzona, garaż na 2 samocho-
dy (wys. 3,5 m). Brama wjazdowa i garażowa na pilota. W cenie pełne
umeblowanie i wyposażenie. Ogrzewanie c.o. elektryczne i na drewno.
Dojazd asfaltowy. Cena 1.450.000 zł. Tel. 0698-767-770, 0698-915-777

����� Wola Justowska, 120 m2, działka 7 a, do remontu, rozbudowy lub wybu-
rzenia, wszystkie media, własność hipoteczna, spokojna, cicha, atrakcyjna
okolica, bardzo dobra komunikacja, działka południowa o wymiarach 30x24,
płaska, ogrodzona, dojazd drogą asfaltową. Cena 1.580.000 zł. Tel. 0604
450 453

����� Zielonki, Trojanowice 170 m2, dz. 7,2 a, nowy, połowa bliźniaka, całkowi-
cie wykończony z zewnątrz, stan surowy wewnątrz. Tel. 0603-777-503

����� Zielonki p. c. 800 m2, dz. 12 a. Budynek wielofunkcyjny, trzysegmentowy,
częściowo wykończony. Cena 2800 zł/m2. Sprzedaż w całości lub części.
Tel. 0501-517-037

Działki
����� Brzezie gm. Zabierzów, budowlana 46 a, pełne uzbrojenie, przy drodze

asfaltowej. Cena 20.000 zł/a. Tel. 0664-022-166

����� Brzezie gm. Zabierzów, rolna 86 a, pełne uzbrojenie, przy drodze asfalto-
wej. Cena 10.000 zł/a. Tel. 0664-022-166

����� Brzezowa, gm. Łapanów, 15 a. Cena 5000 zł/a. Tel. 0697-673-260

����� Ok. Dobczyc, Brzączowice, 27 a, rolno-budowlana (ok. 1/3 budowlana),
szerokość 18m z możliwością poszerzenia, media bez kanalizacji, dojazd
drogą asfaltową, piękny widok na Zalew i góry. Cena 379.000 zł do nego-
cjacji. Tel. 0505-072-737, e-mail: przemyslawszpik@op.pl

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

����� Henrykowo, gm. Orneta, 3,51 ha, gospodarstwo rolne, dom, obora, sto-
doła, dwa budynki gospodarcze. W pobliżu staw i rzeka. Cena 400.000 zł.
Tel. 039/910-90-74, e-mail: zbyniodz@wp.pl

����� Kraków, ul. Emaus, 20 a, budowlana, aktualne WZ na budowę dwóch
jednorodzinnych po 500 m2. Tel. 012/425-27-40

����� Kraków, ul. Wróblowicka, 9,36 a + 3,27 a drogi dojazdowej, budowlana,
aktualne WZiZT. Cena 290.000 zł. Tel. 0692-9090-929

����� Liszki, 17 a, rolno-budowlana, szer. 13 m. Cena 150.000 zł. Tel. 0606-893-416

����� Łysokanie, gm. Kłaj, 20 min. od OBI przy ul. Wielickiej, 7 a, w sprzedaży
cztery działki budowlane (pierwsza z czterech jest sprzedana) o pow. ok. 7
a, trzy o wymiarach ok. 35x20 m i jedna 25x28 m. W cenę wliczony jest
udział w prywatnej drodze, wszystkie media są dostępne, widokowa. Cena
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
wyposażeniem – meble, obrazy. Własna, hipoteczna droga dojazdowa. Cena
1.100.000 zł. Tel. 0607-643-242

����� Dwór stylowy z XIX/XX w., 520 m2 + 250 m2 piwnic do adaptacji, 3 km od
Bochni, w najbliższym sąsiedztwie planowanej autostrady Kraków - Rze-
szów. Cena 900.000 zł do negocjacji. Bezpośrednio. Tel. 0604-291-879

����� Kamienica, ul. Rakowicka, Śródmieście, 890 m2, dz. 2,68 a, przedwojen-
na, narożna, z 10 lokalami mieszkalnymi, całkowicie podpiwniczona z użyt-
kowym poddaszem z możliwością dobudowania piętra lub dodatkowych
mieszkań na poddaszu. Możliwość zaadaptowania na siedzibę firmy, hotel
lub budynek mieszkalny. Stan prawny uregulowany. Bardzo dobra lokaliza-
cja. Cena 3.600.000 zł. Tel. 013/432-08-15, e-mail: halinak@shaw.ca

����� Lokal, ul. Wrzesińska, Stare Miasto, 117,50 m2, w przyziemiu do remontu/
adaptacji z prawomocnym pozwoleniem na budowę, wys. 3,5m, 6 po-
mieszczeń w projekcie przewidziane 2 łazienki, 9 okien, drzwi wejściowe
od frontu i od podwórka, w sąsiedztwie parking strzeżony 24h/7.W przy-
szłości możliwa opcja przekształcenia na dwa mieszkania lub 3 studia. Cena
620.000 zł. Tel. 0691-478-910, e-mail: ziele@ziellone.com

KUPNO
����� Działkę budowlaną od 10 a do 20 a w Modlniczce lub Toniach. Cena ok.

20 000 zł/a. Tel. 0602-222-599

����� Działkę budowlaną ok. 10 a, może być z nowym domem, w gm. Wielka
Wieś, wymagane wszystkie media. Bezpośrednio. Tel. 0600-058-852

����� Mieszkanie 1-pokojowe lub 2-pokojowe w rozsądnej cenie w Krakowie
(nie w starej części Nowej Huty). Tel. 0691-021-657

Sprzedam nowe domy:
Kraków – Sidzina

ul. Petrażyckiego.
Gaj – gm. Mogilany,

ul. Zadziele.
Telefon 602 755 654

Wieliczka
Wolno stojący 210 m2
Do zamieszkania, nowy, wykończony
wewnątrz i na zewnątrz.
Działka widokowa, ogrodzona,
zagospodarowana 10 a
Sprzeda właściciel. Cena 910.000 zł
Tel. 0508 32 46 15

KRAKÓW KOSTRZE
Dom w szeregu – narożny, nowy, wykończony,
do zamieszkania, p.c. 140 m2, p.u. 120 m2,
3 sypialnie, 2 łazienki, kuchnia na wymiar, taras,
zagospodarowany ogród. Działka 4,47 a,
doskonała lokalizacja, osiedle ogrodzone,
monitorowane.
Wynajmę – 3800 zł lub sprzedam – 1.090.000 zł.
Tel. 0600−900−584

RUDAWA
Dom w stanie surowym, powierzch−
nia użytkowa 155 m2, rok budowy
2003, w pobliżu stacji PKP

Cena 260.000 zł
Tel. 012−633−53−83
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ZAMIANA
����� Działka 9,5 a, budowlana, gm. Wielka Wieś zamienię na mieszkanie 50 m2

Kraków – Północ. Cena 35.000 zł/a (z ewentualną dopłatą). Tel. 012/419-
24-56, 0607-442-649

����� Mieszkanie 42 m2, 2-pokojowe, ok. Tesco zamienię na pokój z kuchnią
ok. 38 m2. Tel. 012 266-21-85

����� Mieszkanie 32 m2, własnościowe, Nowy Prokocim zamienię na 2-pokojo-
we własnościowe na parterze lub I piętrze. Tel. 012 421-65-89 (rano do
godz. 10 lub wieczorem po 21)

WYNAJEM
Mieszkania

����� ok. AGH, pilnie poszukuję samodzielnego mieszkania ok. 30 m2 dla dwóch
osób. Tel. 0607-614-313

����� ul. Bobrzyńskiego, 55 m2, 3-pokojowe, kuchnia i łazienka w pełni wypo-
sażone, w przedpokoju szafa wnękowa. Osiedle monitorowane, z bliskim
dostępem do pasażu handlowego, centrum sportowego. Cena 1800 zł.
Tel. 0508-410-259

����� ul. Chopina, 70 m2, 2-pokojowe, po remoncie, umeblowane, jasna, nowo-
czesna kuchnia, loggia, Internet. Cena 1950 zł + 200 zł czynsz + media.
Tel. 0697-160-120

����� Kazimierz, Stare Miasto, Podgórze, Dębniki, 2-pokojowe od grudnia.
Cena do 1000 zł + media. Tel. 0666-851-755

����� ul. Lenartowicza, 90 m2, 3 pokoje, II p., po kapitalnym remoncie na biuro
lub kancelarię, świetna lokalizacja. Cena 3200 zł + prąd + kaucja.
Właściciel. Tel. 012/ 411-06-65, 0607-082-459

����� ul. Meiselsa, Kazimierz, pow. 50 m2, nowy apartament w nowej nadbu-
dowie kamienicy po generalnym remoncie, w pełni umeblowany i wy-
posażony, klimatyzacja, alarm, dla dwóch osób, bez zwierząt. Cena 2900 zł
+ czynsz 100 zł + media + kaucja. Tel. 0723-333-995, e-mail:
p44@simplusnet.pl

����� ul. Meiselsa, Kazimierz, pow. 60 m2, nowy apartament w nowej nad-
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
kuchenny, parkiety, flizy. Cena 2000 zł +czynsz + media. Tel. 0604-096-
428, 012 263-89-37

����� ul. Śląska, 47 m2, 2-pokojowe, II p., po remoncie, umeblowane, pokój
połączony z kuchnią, bardzo dobra lokalizacja. Czynsz 2000 zł + 140 zł
opłata administracyjna + media. Tel. 0502-279-508

����� ul. Trynitarska, Kazimierz, 50 m2, 2-pokojowe, przechodnia kuchnia, moż-
liwość umeblowania, może być na siedzibę małej firmy, własne ogrzewa-
nie gazowe, bardzo dobra komunikacja. Do wynajęcia od grudnia. Cena
1850 zł. Tel. 0662-044-466, e-mail: jnecki@gmail.com

31-444 Kraków, ul. Ładna 14
tel./fax 413-75-30, 411-75-23

� WYCENY NIERUCHOMOŚCI

� KOSZTORYSOWANIE

� EKSPERTYZY I OPINIE  TECHNICZNE

� SZKOLENIA

GEOINFO
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA−DOM
ul. Królowej Jadwigi 154, 30−212 Kraków

tel. (012) 425−25−17, 0602 24−97−97

ATRAKCYJNE OFERTY
1)  Wola Justowska ul. Pylna , dz. 4 a, pozwolenie na bu−

dowę, Cena 360.000 zł

2) WOLA JUSTOWSKA – ul. Zakamycze – pod M 4
– 55 arów, wszystkie media. 60.000 zł/a

3) WOLA JUSTOWSKA, ok. ul. Kasztanowej, dom nowy,
wykończony, 200 m2, 7 a. atrakcyjne
położenie i architektura 4.000.000 zł

4) Kliny, Kraków, działka 9 a, 60.000 zł/a
121 m2

Cena 520 000 z³ brutto

DOMY
����� ul. Łokietka Krowodrza, 220 m2, działka 5 a, elegancki, nowocześnie ume-

blowany podpiwniczony dom z garażem, blisko IKEA, 6 pokoi, 3 łazienki,
garaż, pralnia. Cena 4000 zł. Tel. 0725-167-959

����� ul. Na Wierzchowinach, Zwierzyniec, ok. Parku Decjusza, 108,41 m2, kom-
fortowo wykończony, alarm, rolety antywłamaniowe, klimatyzacja, parter:
salon, kuchnia, toaleta, piętro: 3 pokoje, łazienka. Garaż i miejsce postojo-
we. Cena 1450 zł. Tel. 0601-420-420, e-mail: k.helbin@wp.pl

����� ok. Parku Wodnego 120 m2, dz. 1,44 ha, luksusowo wykończony, zadba-
ny, umeblowany, w zabudowie szeregowej, garaż na 2 auta, system alar-
mowy, kominek, taras, ogród, pralnia-suszarnia, żaluzje antywłamaniowe.
Cena 5000 zł, e-mail: konrad@dr.com

INNE
����� Lokal handlowo-magazynowy: handl. 300-350 m2 + mag. max 200 m2,

poszukuję w ok. Makro, ul. Conrada, Radzikowskiego, Opolskiej, Jasnogór-
skiej. Pilne! Tel. 0510-261-695

����� Lokale użytkowe, 108 m2, na parterze przy głównych ciągach komunika-
cyjnych w Centrum Warszawy. Cena 12 960 zł. Tel. 0606- 765-729, e-mail:
b.stepka@rachmistrzowie.pl
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Prosimy o załączenie w materiałach zgody na przetwarzanie danych osobowych w procesie
rekrutacji: “Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej

ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji, zgodzie z Ustawą
z dn. 29 sierpnia 1997r. o Ochronie Danych Osobowych, Dz. Ust. nr 133 poz. 883.”

Zastrzegamy sobie prawo do skontaktowania się tylko z wybranymi kandydatami.

zatrudni
asystenta pośrednika nieruchomości

Wymagania:

� doświadczenie w sprzedaży

� doskonała organizacja pracy

� doświadczenie w branży nieruchomości mile widziane

Oferujemy:

� etat i wysokie wynagrodzenie prowizyjne

� pracę w renomowanej firmie

CV ze zdjęciem i list motywacyjny proszę przesyłać na adres
rekrutacja@greathouse.com.pl

z dopiskiem: „asystent pośrednika”

Specjalista ds. wynajmu

Zakres działania:
− wynajem lokali w hotelach (system condo),
− pozyskiwanie klientów i obsługa zawieranych transakcji,
− prowadzenie działań marketingowych,
− sporządzanie ofert handlowych i ich prezentacja

Wymagania:
− doświadczenie w pracy w branży turystycznej,
− doświadczenie w sprzedaży bezpośredniej i negocjacjach,
− kreatywność i komunikatywność,
− wysoki poziom zaangażowania w pracę

CV oraz list motywacyjny prosimy przesyłać na adres:
m.golonka@helios.biz.pl
Zastrzegamy, że skontaktujemy się jedynie z wybranymi osobami.

W aplikacji proszę zamieścić formułę: Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych
osobowych zawartych w mojej ofercie dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji,
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